
ارتش آمریکا شکسته نشده و نمایش شکست توأمان با سلحشوری و  »غرور«ها نیز  اما در همان فیلم
فدایی دروغینی همراه بوده تا مخاطب در یک میزانسن تراژیک، در ناخوداگاه خود همراه ارتشش  جان

ها از ایرانیان و مردمان غرب آسیا از ارتشش  آمریکا شود. بر اساس این تحلیل تمام تصورات آمریکایی
اند، به همیشن دیشیشل  هایی است که در ظاهر برای سرگرمی ساخته شده آمریکا، برآمده از همین فیلم

حمله به ایران، پیش از شروع جنگ رمضان، در مهندسی ذهن مردمان ایران بواسطه هایشیشوود آغشاز 
شده بود. پس از گذشت قریب به یک ماه، اما این تصورات باطل ارتش آمریکا و شخص تشرامشب بشا 
دیدن واقعیت میدان جنگ با ایران، به کلی اشتباه بوده و نگاه آنان از ارتش قهرمان و سپاه مقتشدر و 

 قوای مردمی و دفاعی ایران در جنگ نابرابرشان با کشورمان به کلی در حال تغییر است.
های حامی ترامب  با این همه اما وقتی خبر حمله زمینی به جزایر ایران در جنگ روانی آمریکا و رسانه 

ها و نتایج یک ماه اخیر جشنشگ  شود، با تمام دریافتی دهنده منویات ارتش آمریکا مطرح می و انعکاس
ها و مشارکت مستقیم برخی کشورهای عرب منطقه با ما، اویین چیزی کشه  ها و آمریکایی صهیونیست

است که هاییوود در ذهن برخی از  ماها کشاششتشه   بیندد، تصویر سربازانی در ذهن مردممان نقش می
هشای  دهد تا نسبت به دارایی است. و آن هم تصویری که اعتماد به نفس ملی را هدف قرار داده و می

خود حواس پرت شویم و بر قدرت هاییوودی ارتش آمریکا متمرکز گردیم. حتی اگر تمام تحلیلشگشران 
های خود اقدام به این حمله را اشتباه مطلق و باتلاق و فریب و تشلشه بشرای   دنیا در معتبرترین رسانه

شود، همان تصویر کاذب هاییوودی بر برخی اذهان بیشدار و  ایالات متحده بخوانند، باز آنچه غایب می
به همین دییل نیز، در ذهن بخششی   خفته ما و بعضاً اذهان برخی از کشورهای منطقه خاورمیانه است.

دهد حال آنکه در میدان عمل و در صحنه جنگ، دست برتر با  از جامعه، رعب جای خود را به امید می
 رزمندگان وطنی و میهنی ماست  و نسبت به آن باید اعتماد به نفس عمومی ایرانیان را افزایش دهیم. 

ای برگرفته از جنگ روانی او و بسشیشاری از  های رسانه در چنین شرایطی باید رفتار هاییوودی و دروغ
همپیمانانش را علیه تصاویر خودساخته سینمایی کمپانی فیلمسازی هاییوود را برملا کرده و آن را بشا 

ای خوب و زیبشای  واقعیت فرار هتل به هتل سربازان آمریکایی از ترس پهپادهای ایران و رقابت رسانه
ها و رفتارهای هاییوودی ترامب رفته جایگزین کشرد.  ها و پیام فردی مثل قاییباف که به مقابله توییت

باید به صحنه واقعیت نگریست و حباب برساخته شده از این ارتش بدون رقیب و نامیرا و مشقشتشدر و 
   خشن را که همه سربازانش پیروز میدان نبردند را ترکاند.

در کنار این اقدام بایستی به چهره مصصم و عزم و اراده پولادین رزمندگان جبهه خودی و مدافشعشان 
اند. باید به عزم تاریخی یششکشر  وطن نگریست که چگونه تشنه نبرد با این ارتش سرخورده و ترسیده

ایران افتخار کرد و دانست چگونه در هشت سال دوران تابناک دفاع مقدس و پس از آن در جشنشگ 
های خایی  کش صهیونیستی مردانه در افتادند و جنگیدند و ایرانیان با دست دوازده روزه با رژیم کودک

در مقابل بعث صدام که اروپا و آمریکا پشت و پناهش بودند، ایستادند و حتی یک وجب از خاکشان را 
 به دشمن و اجنبی ندادند و در جنگ اول اسراییل و امریکا نیز سربلند بیرون آمدند.

انشد.  در این روزها چنان عزتی خدا به این ملت و رهبر و سپاه و ارتش داده که تمام دنیا مات و مبهوت
داری  مشان مشیشدان سایشه ۴،  ۳های شیرخوار ما علمدار شده اند و با پستانک در دهان و کودکان  بچه
اند. ما امروز در آغشاز عصشر  کنند. حقیقتاً بعثتی ایهی و مردمی اتفاق افتاده و همه دنیا حیرت زده می

ایی  ترین کالای سرمایه ای، بزرگترین و گرانبهاترین  و کمیاب مان و نه فقط منطقه جدید اقتدار جهانی
اقتصادی گرانبهاتر از نفت و طلا داریم؛ تنگه هرمز. شجاعت و اقتدار حیشدری و خشونشخشواهشی و 

کنی ظلم با اقتدا به حسین )ع( ذره ذره و نفس نفس در وجود این ملت مبعوث شده و این طلوع  ریشه
تشازه آغشاز  »مثل کلمه طیبه«گیر نموده است. و این ان شاء ا... ایرحمن بمصداق  و ظهور ایهی عایم
آفرینی است که با تدوین و عملیاتی کردن نقشه راه و راهبردی اقتصشاد حشقشیشقشتشاً  راهی نو و تحول

ایی، شکوفایی و پیشرفت واقعی را رقم خواهد زد و  مقاومتی و مردمی در سایه امنیت و صداقت منطقه
ای مقدمات واقعی ظهور منجی  در این راه یطف بی منتهای ایهی و عزم و اراده ملی و همکاری منطقه

 سازد، ان شاء ا... . عایم امکان) عج( را فراهم می

  

 ادامه مطلب 
 رفتارهای مضحک و هالیوودی ترامپ آمریکایی

 جان در آتش شد و از داغ غم یار بسوخت
ر بسوخت  شعله ای زد که جهان در غم دلدا

 خبر رفتن آن یار که پیچید به گوش
 جان چو ققنوس شد و جمله شرربار بسوخت

 مرغ شیدا به چمن ناله کنان از غم یار
ریبانه به گلزار بسوخت  با فغان های غ

 گرچه از شوق وصالش همه دم دم می زد
 لیک از رفتن او هر دل غمبار بسوخت

 هر کبوتر به حرم در پی یک گوشه غم
گار بسوخت  پرزنان، نوحه کنان ، زار و دل اف

 جامه نیلی شده هر کوی و هر برزن شهر
 سینه مردم از این ماتم بسیار بسوخت
 اربعین غم آن رهبر محبوب چو شد 

 جان در آتش شد و از داغ غم یار بسوخت

 کازرون -عباس احسان فرد

 نامه‌هفته نامه‌هفته

 

گشذاری  کمپانی جهانی هاییوود با مدیریشت و سشرمشایشه
هشای  داران یهودی آمریکانشین با هدف تویید فیلم سرمایه

سینمایی هدفمند برای نشان دادن آمریکای مشقشتشدر و 
هشای  های اخیر و طی دهشه متدین اگرچه توانسته در سال

هایی از مشنشاطشق  گذشته در فریب افکار عمومی بخش
جهان موفق عمل کند، اما در مورد اثرگذاری توییشداتشش 
در ایران و درباره ایرانیان و مسلمانان تا به امروز چشنشدان 
توفیقی نداشته است و این روزها مشاوران نادان تشرامشب 

جمهور احمق آمریکا با طرح مطایب ضد و نقشیش   رییس
خود درباره جنگ آمریکا و اسراییل و اعراب منطشقشه بشا 
ایران و سخن گفتن از مذاکرات و تشمشام ششدن کشار 

خواهد به سبک و سیاق اثشرگشذاری  جمهوری اسلامی می
های هاییودی خودی نشان داده و کشورهای منطقشه  فیلم

را به رعب و وحشت و تبعیت از خود وادارد و افسشوس و 
صد افسوس برای او که این بار هم مردم بیدار منشطشقشه 

ای و هاییوودی او را نشخشورده و بشه  فریب رفتار رسانه
سخنان اخیر و بعد از این چنین موجود مکار و روسیشاهشی 

گونه که فعال سینمایی رضا صدیق،  دهند. آن اهمیت نمی
تحلیلگر فرهنگی و منتقد سینما هم به تازگی بیان داشته 

های ملی انعکاس یافته تصویر ذهشنشی  و در برخی رسانه
تمام مردم جهان از ارتش آمریکا، چیزی جز آنچه هاییوود 
صنعت به اصطلاح مدرن فیلمسازی آمریکا ساخته نیست. 
جز در مقطعی از زمان که از سوی مردمان افغانستشان و 

کردند نیروهای ارتش آمریکا خشن و  عراق که خیال می
رفتاری اختاپوسی دارند و بسیار قدرتمند و نامیرا هستشنشد 
هیچکدام از مردمان غرب آسیا، تصویر واقشعشی از ایشن 

و اساسا به چنین نیروهایی اعتقاد نداشته و   ارتش را ندیده
باور ندارند. اما همین نیروهای طایبان در افشغشانسشتشان 

ها در بیست سشال حضشور  بعنوان مدافعان سرزمین افغان
غیرقانونی  ارتش آمریکا در آن کشور، کاری کردند کشه 
ارتش مثلاً مدرن و مجهز و بزرگ و پیشرفته نشاشامشی 
آمریکا همه چیزشان را رها نموده و فرار  کردند تا گشای 

را  »عشهشد«سرایانشه  ریچی برای ارتشیانشان فیلم مرثیه
   بسازد.

در عراق پر از آشوب و فرو پاشیده نیز، ارتشیان کذایی و 
نشینی کرده و بشا فشرار  روز عقب ۶۱بزدل آمریکا طی 

های مقاومشت  ناامیان حزب بعث و صدام در مقابل گروه
های سلفی در شمال که بعدهشا از  شیعه در جنوب و گروه

ها در آمدند کم آورد و تصویر ارتش آمریکا  دیشان داعشی
هشای نشاشامشی کشه در فشیشلشم  تشریشن راه را با ساده

نمایش داده شده به عزا نشاندند، هرچند تا »لاکر هرتک«
ها در منطقه خضرا تعداد کمی باقی ماندند. حالا هشم  سال

گروه مقاومت حشدایشعبی عراق کاری کرده تشا هشمشان 
تعداد ارتشی ناتو و آمریکا هر دو با هم در گل گیر کرده و 

 از عراق بگریزند. 
ترامب دیوانه و روانی خیال کرده ایران، عراق و افغانستان 
است تا بتواند با سناریوی به نمایش گذاشتن سربازان تی 
تیش مامانی و فانتزی خود دل رزمندگان جسشور مشا و 
هشای  مدافعان وطن عزیز را خایی کرده و بلرزاند و رسانشه

مزدور و وابسته آمریکایی و صهیونیستی هم با آب و تاب 
آنان را نیروهای خاص و ویژه و بسیار زرنگ و کشار آمشد 

هشای هشایشیشوودی بشه  کنند و به سبک فیلم معرفی می
پردازی و رفتارهای ماجراجویانشه و  پردازی و افسانه خیال

پردازند تا شاید به زعم خود همه مردم آزاده و  اکشن می
تا دیروز تحت ستم استکبار آمریکا در خشاورمشیشانشه را 
بترسانند. غافل از اینکه ایرانیان از کودکی یویوی ترس از 

اند. خط تویید انبوه  دشمن را در وجود خود کشته و میرانده
های  های هاییوود در تمام نیم قرن گذشته، از نمایش فیلم

های تقابل متفقین علیه نازیسشم،  متفاوت آمریکا در جبهه
تا تجاوز به ویتنام و روایت امنیتی از جشنشگ سشرد بشا 

های فراوان از توجشیشه تشجشاوز  بشه  شوروی، تا فیلم
افغانستان و عراق، بوده و تلا  کرده تا از ارتش آمریکا، 
تصویری دست نیافتنی و غیر قابل شکست را در پشیشش 

جمهور متوهم آمریشکشا  مردم دنیا به نمایش بگذارد. رییس
نیز این روزها قصد دارد ارتش آمریکا و پشنشتشاگشون و 

ای و کاربلد و پیشرو و تمام کنشنشده  سنتکام را بسیار حرفه
همچنان که ها در برابر مخایفان امریکا نشان دهد.  جنگ

یشا  »سقوط شاهین سشیشاه«هایی مثل  در معدود فیلم
ششایشد  »نجات سرباز رایشان«یا »غلاف تمام فلزی«

 تصاویری از شکستشان را روایت کرده، 
 رو ... ادامه در ستون روبه

 یادداشت
رفتارهای‌مضحک‌و‌
هالیوودی‌ترامپ‌

 آمریکایی
 سید محی الدین

 حسینی ارسنجانی

های تأمین مالی  بررسی شیوه
جهت بازسازی 

دیده با  های آسیب زیرساخت
های  فرض تداوم محدودیت

 المللی در دوران پساجنگ بین
 

 مرتضی بحرانی

های هوشمند  توسعه نظام
کشاورزی و مدیریت 

های اقلیمی از الزامات  ریسک
 امروز است

 نویسیم؛ خدا با ماست می
 محمدمهدی اسدزاده

*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری 
 شناسی  مرکز پژوهشی سعدی

 
*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری 

 فرزانگان مسیر فرهنگ 
 4صفحه 

 2صفحه 
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ها پس از جنگ، یشکشی از  فرآیند بازسازی زیرساخت
ترین مراحل گذار از بحشران بشه  ترین و پرهزینه مهم

گشذاری  ثبات است. این فرآیند، علاوه بشر سشرمشایشه
پذیر، قابل  هنگفت، نیازمند ساختار تأمین مایی انعطاف

اعتماد و پایدار است. در شرایطی که اقتصاد کشور بشا 
ایمللی، دشواری در دسترسشی بشه  های بین محدودیت

گشذاری  منابع خارجی و محدودیت در جذب سرمشایشه
هشای  مستقیم خارجی مواجه باشد، طشراحشی ششیشوه

شده برای تأمشیشن مشایشی ضشرورت  نوآورانه و بومی
 کند. بیشتری پیدا می

 ای . اسشتشفشاده از مشنشابشع داخشلشی و بشودجشه۶
ای به منشابشع  ها، اتکای مرحله یکی از نخستین رو 

مایی داخلی است. این رو  معمولاً شامل موارد زیشر 
 شود: می
هشای  هدایت بخشی از بودجه عمومی بشه پشروژه -

 بندی دقیق   زیربنایی با اویویت
 مدت   انتشار اوراق خزانه برای تأمین منابع کوتاه -
های بازسازی با مشارکت دویشت و  ایجاد صندوق -

 بخش خصوصی  
ترین مزیت این رو ، سرعت دسترسی به منابع  مهم

های خارجی است، اما محشدودیشت  و پرهیز از ریسک
هشا را  بشخشششی رو  ای دویت، نیاز به تنشوع بودجه

 کند. برجسته می
 & Project). اوراق با پشتوانه دارایی و پروژه ۲ 

A s s e t -b a c k e d  B o n d s ) 
ایمللی، ابزارهای مبتنشی  های بین در شرایط محدودیت

 ششونشد.   ها محسوب می بر دارایی از کارآمدترین گزینه
این ابزارها به جای تکیه بر اعتبار دویت، بر نقدینگشی 

 های مشخص تکیه دارند. حاصل از پروژه یا دارایی
 ها: نمونه

ونقل بشا  های حمل ها و شبکه اوراق بازسازی جاده -
 تضمین درآمدهای آتی  

 اوراق انرژی با پشتوانه فرو  بشرق یشا سشوخشت   -
های شهری  اوراق شهری برای بازسازی زیرساخت -

 و خدمات عمومی  

دهد و  گذار را کاهش می این سازوکار، ریسک سرمایه
تر بخش خصوصی را فراهشم  امکان مشارکت گسترده

 کند. می
 (PPP)خصششوصششی –. مشششارکششت عششمششومششی۳

یکی از ابزارهای مشهشم در بشازسشازی  PPPمدل 
 پساجنگ است، زیرا در این چهارچوب:

بخش خصوصی منابع و مدیریت پشروژه را اراهشه  -
 دهد   می
کننده حقوق  گر و تضمین بخش دویتی نقش تنایم -

 عمومی را برعهده دارد  
و  BOT ،BOO ،BLTانواع قراردادهشا ششامشل 

تشوانشد در  تملشیشک مشی–شرط–به–های اجاره مدل
 هایی مانند: بخش

 آب و فاضلاب   -
 انرژی   -
 ونقل   حمل -

 کار گرفته شود. زیرساخت دیجیتال به -
مزیت اصلی، کاهش بار مایی دویت و افزایش کیفیت 

 اجرای پروژه است.
 گذاری ایرانشیشان خشارز از کششور . جذب سرمایه۴

گشذاری  های دسترسی به سشرمشایشه با توجه به چایش
های ایرانیان مقیشم خشارز  خارجی، استفاده از سرمایه

 تواند منبعی قابل اتکا باشد.   می
 سازوکارها:

 انتشار اوراق ارزی با تضمین بازپرداخت داخلی   -
گذاری مششتشرک در حشوزه  های سرمایه صندوق -

 بازسازی  
 های حقوقی   های ماییاتی و ضمانت ایجاد مشوق -

اگر اعتمادسازی کافی صشورت گشیشرد، ایشن رو  
 تواند منابعی باثبات و بلندمدت فراهم کند. می

 (Barter Financing). تهاتر کالا و خدمشات ۵
در برخی کشورها در شرایط محدودیت خارجی، رو  

 تهاتر توسعه یافته است.  
 در این مدل، کشور از طریق:

 تهاتر کالاهای صادراتی   -
 تهاتر خدمات مهندسی   -
 صورت غیرارزی   های مشترک به مشارکت در پروژه -
 تواند تجهیزات یا سرمایه به دست آورد. می

این رو  برای تأمین تجشهشیشزات و مشواد اویشیشه 
 های زیربنایی بسیار مؤثر است. پروژه
گذاری مبتشنشی بشر مشنشابشع طشبشیشعشی  . سرمایه۱

(Resource-backed Financing)  در ایشن
های دارای ظرفیت ماننشد  شیوه، درآمدهای آتی بخش

انرژی، معدن یا پتروشیمی، پشتوانه جذب منابع مایشی 
 شود.   می

پبه دییل اتکای این ابشزار بشه درآمشدهشای قشابشل 
کننده را کشاهشش  تواند ریسک مشارکت بینی، می پیش
 دهد.  

ایبته باید سازوکارهای کنتریی برای جلوگیری از فشار 
 بر منابع آینده طراحی شود.

–FinTech)های نوین مایی  . استفاده از فناوری۷
b a s e d  F i n a n c i n g ) 

های مایی بومی، امکان تأمین مایی  با گستر  پلتفرم
 از مردم وجود دارد:  خرد و گسترده

بشرای  (Crowdfunding)تامین مایی جمعی  -
 های متوسط   پروژه

 ای   گذاری پروژه های سرمایه پلتفرم -
 سازی دارایی های توکن سامانه -

کند، بلکه  تنها منابع مایی جدید ایجاد می این رو  نه
 کند. سرمایه اجتماعی را نیز تقویت می

 بندی جمع
ویشژه در  ها در دوره پساجنگ، بشه بازسازی زیرساخت
های خارجی، نیشازمشنشد تشرکشیشب  شرایط محدودیت
های مایی داخلی و جایگشزیشن  ای از رو  هوشمندانه

گو نیسشت؛ بشلشکشه  است.   هیچ رو  واحدی پاسخ
موفقیت وابسته به طراحی یک سبد مایی چشنشدلایشه، 

ها و افزایش شفافیت در مدیشریشت  بندی پروژه اویویت
 منابع خواهد بود.

دیده  های آسیب های تأمین مالی جهت بازسازی زیرساخت بررسی شیوه
 المللی در دوران پساجنگ های بین با فرض تداوم محدودیت

 مرتضی بحرانی/ پژوهشگر حوزه مدیریت دولتی گرایش تصمیم گیری و تعیین خط مشی عمومی 

وگو با فاطشمشه  اصغر موسوی در گفت سیدعلی
اسدزاده خبرنگار شهشرسشبشز اظشهشار داششت: 
کشاورزی تنها یک فعاییت اقتصادی نیشسشت، 
بلکه ستون توسشعشه اقشتشصشادی و پشایشداری 

رود و تشحشقشق  اجتماعی کشور به شمشار مشی
امنیشت غشذایشی بشدون حشرکشت بشه سشمشت 

 پذیر نخواهد بود. کشاورزی پایدار امکان
وی با اشاره بشه جشایشگشاه حشیشاتشی بشخشش 
کشاورزی تصریح کشرد: کششاورزی، فشراتشر از 

یک فعاییت اقتصادی، زیربنای توسعه اقتصادی کشور 
گشذارد. در  است و مستقیماً بر پایداری جوامع تأثیر می

دنیای امروز، امنیت غذایی از ارکان اصلی امنیت ملی 
شود و بدون کشاورزی  و استقلال کشور محسوب می

پایدار، تداوم تویید و رفاه اجتماعی با چایشش مشواجشه 
 خواهد شد.

مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس، افشزود: 
حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی بدون توجه بشه ایشن 

 بخش مهم، ناقص و ناپایدار است.
افزایی میان نهادهای مرتبط اششاره  وی به اهمیت هم

کرد و گفت: تحقق اهداف کشلان کششور نشیشازمشنشد 
های مسئول اسشت.  هماهنگی هوشمندانه بین دستگاه

افزایی میان بسیج جشامشعشه کششاورزی فشارس بشا  هم
هشای وابسشتشه،  سازمان جهاد کشاورزی و مجمشوعشه

ویژه پس از شروع مسئویشیشت بشنشده، مشنشجشر بشه  به
یکپارچگی عشمشلشیشاتشی و اسشتشفشاده حشداکشثشری از 

 های مردمی شده است. ظرفیت

به گفته موسوی، نقش متخصصان کشاورزی در ایشن 
کننده است و مربیان جهش تویید بشازوی  فرآیند تعیین

مشحشور  فنی این حرکت هستند. حضور فعال و دانشش
وری و عبور از تویشیشد  کننده افزایش بهره آنان تضمین

 سنتی به تویید مدرن است.
وی با توصیف نقش بسیج در تحقق شعار سال، تاکید 
کرد: بسیج جامعه کشاورزی با اتکا به روحیه جهشادی 

بشدیشل در تشحشقشق ششعشار  و تعهد ملی، جایگاهی بی
” اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملشی“ 
 دارد.

مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس تصریح 
کرد: ایجاد همبستگی در مشیشان فشعشالان کششاورزی 
گامی مهم در تقویت وحدت ملی در عرصشه تشویشیشد 

هشای  هشا بشه فشرصشت است و رسایت ما تبدیل چایش
 توسعه برای فارس است.

 اصلاح حکمرانی و تحول راهبردی در کشاورزی
موسوی با تأکید بر یشزوم تشغشیشیشرات بشنشیشادیشن در 
سازوکارهای مدیریتی بخش کشاورزی تصریح کشرد: 
تحقق اقتصاد مقاومتی بدون اصلاح حکمرانی ممکن 
نیست؛ و این اصلاحات باید بر سه محور شفافیشت در 

گشذاری و  پذیری در سیشاسشت سازی، مشارکت تصمیم
ارزیابی مستمر عملکرد استوار باشد. چنین ساخشتشاری 

هشای مشبشادیشه، جشذب  سشاز کشاهشش هشزیشنشه زمینه
پشذیشری در  گذاری خصوصی و افزایش رقابشت سرمایه

 بازارهای جهانی خواهد شد.
مسئول سازمان بسیج جامشعشه کششاورزی فشارس در 

وگو بشا اششاره بشه ضشرورت نشگشاه  بخش پایانی گفت
محور گفت: راهبردهای بخش کششاورزی بشایشد  آینده

پذیری باشد.  آوری و انعطاف نگری، تاب مبتنی بر آینده
های هوشمند کشاورزی، اقتصاد چرخشی  توسعه ناام

هشای اقشلشیشمشی از  در آب و خاک و مدیریت ریسشک
 ایزامات امروز هستند.
هایی مشانشنشد  گذاری در فناوری وی ادامه داد: سرمایه

وری را افزایشش داده  کشاورزی دقیق و هوشمند، بهره
و دستیابی به کشاورزی پشایشدار و امشنشیشت غشذایشی 

کنشد. در ایشن مسشیشر، نشقشش  بلندمدت را تسهیل می
هشا بشه  مربیان جهش تویید در انتقال دانش و فناوری

 کشاورزان نقشی کلیدی و غیرقابل جایگزین است.

 های اقلیمی از الزامات امروز است های هوشمند کشاورزی و مدیریت ریسک توسعه نظام

2صفحه‌  

 ...وبشرالصابرین 
...انالله و اناالیه 

 راجعون 
های محترم  خانواده

مرحومین حاج غلامرضا 
 طوفان و 

 حاج عبدالمحمد قیومی

خبر درگذشت مرحومین،  پیشکسوتان 
مخلص،  مداحان و ذاکرین اهلبیت عصمت 
و طهارت زنده یاد حاز غلامرضا طوفان 
حنجره طلایی جانباز و شادروان حاز 
عبدایمحمد قیومی از مؤسسین حسینیه هیات 
عزاداران کوی آهنگران موجب تأثر و تأیم 

 گردید.
ضایعه فقدان آن پیر غلامان حسینی به  

منسوبینشان،  های محترم و  خانواده
مادحین و ذاکرین   های عزاداری و  هیات

اهلبیت شهرستان کازرون تسلیت و تعزیت 
عرض نموده، غفران و رحمت واسعه ایهی و 

حشر با مولایشان 
حضرت اباعبدالله 
ایحسین  علیه ایسلام 
برای آن پیرغلامان عزیز 
و برای بازماندگان صبر 
جمیل و اجر جزیل از 
درگاه رب جلیل مسأیت 

 دارم.
 الاحقر  علی اسدزاده 

مدیر مسئول هفته 
 نامه شهرسبز
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 بسم الله ایرحمن ایرحیم
اربعین شهادت رهبشر آزاده 
حضرت آیت ا... سید علشی 

ا... عشلشیشه( و  ای)رضشوان خامنه
جمعی از فرزندان شجاع ایشران 
اسلامی، در پی جنایات اخشیشر 
دشمنان قسشم خشورده، یشادآور 
مسیر پر افتخار عزت، استقامت 
و پایداری ملشت بشزرگ ایشران 

 است.

دشمن در محاسباتی واهی گمان برد با تجاوز و 
دار را  تواند اراده ایشن مشلشت ریششه خونریزی می

سست کند، حال آنکه ملت آگاه ایران همواره از 
تشر و  خون پاک شهیشدان خشود، عشزمشی راسشخ

 گیرد. امیدی مضاعف می
ما برای حمایت از نیروهای مسلشح و پشیشروزی 
نهایی، تا هر زمان که لازم باشد و با گو  بشه 
فرمان رهبر عزیزمان، در میدان حضور خواهیشم 
داشت و عرصه را خایی نخواهیم کرد. نیروهای 
مسلح ایران بر عهد خود در دفاع از کیان ایشران 

سربلند، استوار بوده و این مسیر را با حشمشایشت 
ملت ادامشه خشواهشنشد داد. فشرزنشدان مشلشت در 
نیروهای مسلح، با تبعیت از رهبر معام انقلاب، 
راه شهدا را تا پیشروزی حشق بشر بشاطشل تشداوم 

 خواهند بخشید، 
به وعده ایهی، پشیشروزی از آنح حشق و عشدایشت 

 است.
اینجانبان ضمن ادای احترام بشه مشقشام ششامشخ 
رهبر شهیدمان و دیگر شهشدا، و هشمشچشنشیشن 

های داغشدار و مشلشت بشزرگ  تسلیت به خانواده
هشای ششهشدا در  ایران، بر پیمان خود بشا آرمشان

حراست از امنیت، استقلال و کرامت ملت تاکید 
 ورزیم. می

 اخبار شهرداری کازرون

پیام شهردار و رئیس شورای اسلامی 
شهر کازرون به مناسبت فرارسیدن 
اربعین شهادت رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و دیگر شهدای حمله رژیم 

 غاصب صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 

در راستای حفظ ایمنی شهر و پیشگیری از هشرگشونشه 
بیشنشی ششده،  های پیش خسارت احتمایی ناشی از بار 

ستاد مدیریت بحران شهرداری کازرون تشکیل جلسشه 
 داد

های اخیشر سشازمشان  به گزار  شهرسبز؛ پیرو اطلاعیه
های شدیشد و  هواشناسی مبنی بر احتمال وقوع بارندگی

اعلام وضعیت نارنجی در منطقه، ستاد مدیریت بحران 

شهرداری کازرون با درک اهمشیشت حشفشظ ایشمشنشی و آسشایشش 
 شهروندان، بلافاصله تشکیل جلسه داد. 

گفتنی است در این نشست که با حضور معاون خدمشات ششهشری 
شهرداری و نیز دیگر اعضای پرتلا  شورای هماهنگی مدیریشت 

بشا  کشامشل  بحران برگزار شد، ضمن تأکید بر یزوم حفشظ آمشاده
تمامی نیروها و تجهیزات، تمهیدات لازم برای مواجهه با هرگونشه 

 حادثه احتمایی در دستور کار قرار گرفت.

گزارش تصویری از استمرار حضور  
مردمی و همراهی مسئولان در 

حمایت از نیروهای مسلح و دفاع از 
میهن در میدان شهدا و نیز 

 رسانی شهرداری کازرون  خدمات

ای بشا  به گزار  روابط عمومی شهرداری کشازرون در جشلشسشه
حضور اعضای شورای اسلامی شهر کازرون، شهردار، سرپرست 

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری، و رهیشس  پیشین سازمان آتش
جدید این سازمان، از زحمات و خدمات ارزشمند حامد پشنگیشان 
سرپرست پیشین تقدیر به عمل آمد. اعضای ششورای اسشلامشی 

های وی، حمایت قاطع خشود را از  شهر ضمن قدردانی از تلا 
هادی بازیار رهیس جدید اعلام کرده و برای او در مسشئشویشیشت 

 جدید آرزوی موفقیت نمودند.
ترین محور این جشلشسشه، تشاکشیشد بشر ضشرورت تشوسشعشه  مهم

نشانی با توجه به رشد جمعیت و گسشتشر   های آتش زیرساخت

محدوده شهری کازرون بود. همچنشیشن، 
روزرسانی تجهیزات موجود برای ارتقاء  به

توان عملیاتی سازمان مورد تاکشیشد قشرار 
گرفت. شورای اسلامی شهر و شهرداری 
کازرون متعهد شدند که با جدیت پیگیشر 
تأمین اعتبشار و رفشع مشوانشع لازم بشرای 
تحقق این اهداف باشند، چرا که حشفشظ 
جان و مال شهروندان در اویویت اساسی 

 قرار دارد.

نشانی کازرون در آستانه تحول؛ شورای شهر از  آتش
نشانی و خدمات ایمنی  توسعه و تجهیز سازمان آتش

 حمایت کرد

 آمادگی کامل ستاد مدیریت بحران شهرداری کازرون 

سازه  ۳۱شهردار کازرون: تخریب 
غیرمجاز؛ هشدار به متخلفان 

 ساختمانی
به گزار  روابط عمومی شهرداری کازرون، دکتر سید حمید هاشمی با 

های مستمر مأموران پلیس تخلفات ساختمانی، اعلام  زنی اشاره به گشت
کنی غیرمجاز که بدون اخذ مشجشوزهشای لازم بشرای  مورد پی ۶۳کرد: 
وساز آماده شده بودند، شناسایی و پس از طی مراحل قشانشونشی،  ساخت

 تخریب شدند.
شهردار کازرون افزود: این موارد در نقاط مختلف، شامل سه مورد قدس 
جنوبی، یک مورد شهرک پردیس پشت قدرت بار، هفت مورد ششهشرک 
پردیس کشتارگاه قدیم و فرهنگ شهر انتهای خیابشان نششاط دو مشورد 
بوده که توسط پلیس تخلفات ساختمانی با هماهنگی و دستور دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان و نیز همکاری نیروی انتاامی تخریب و به 

 حایت اوییه بازگردانده شدند.
وسشاز  دکتر هاشمی تأکید کرد: شهرداری کازرون با هرگشونشه سشاخشت

غششیششرمششجششاز کششه نششاششم 
دار  شهرسشازی را خشدششه
کند، قاطشعشانشه بشرخشورد 
خواهد کرد و از شهروندان 

شود پیش از  درخواست می
هرگونه اقدام عشمشرانشی، 
نسبت به اخذ مجوزهشای 
قانونی از شهرداری اقشدام 

 نمایند.
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۱۷مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳۵۴۳برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای ابراهیم اکبرنار 

شماره ملی  ۶۲۷۱۲فرزند حسین به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۳66۱۱۱۷۶

متر مربع مفروز و  ۵۵۵/۵6زمین مزروعی به مساحت 
 ۶۵اصلی واقع در بخش  ۳۷۳۲مجزا شده از پلاک 

فارس شهرستان اقلید خیابان شهید اندرزگو جنب 
فرعی از  ۱مسجد امام رضا )ع( که جهت آن پلاک 

اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به  ۳۷۳۲
ملک مورد تقاضا خریداری از مرحوم نجف قلی 
رضایی مع ایواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۵فاصله 

نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت  باشند می

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرزانگان مسیر 
 فرهنگ 

تاسیس موسسه غیر تجاری فرزانگان مسیر فرهنگ درتاریخ 
 ۶۴۱۶۵۶۱6۷۷۶به شناسه ملی  ۵۱۵۱به شماره ثبت  ۶۴۱۵/۱۶/۶6

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرزانگان مسیر فرهنگ 
موسسه غیر تجاری موضوع فعاییت :برگزاری همایش، گردهمایی، 

های فرهنگی و  ها و جشنواره سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه
ها و سمینارهای تخصصی از  هنری و مشارکت در برگزاری همایش

مورخ ۶۴۱۴/6/۶6۳۶۵طریق خدمات فرهنگی هنری ) بموجب نامه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس (. به موجب ۶۴۱۴/۶۲/۱۵

مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره 
در استان مربوطه ۶۴۱۴/۶۶/۲۵در تاریخ  ۶۴۱۴/6/۶۷۱۱6مجوز 

این آگهی به ثبت رسید. مدت فعاییت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش 
مرکزی، شهر شیراز، جبل ایدراک، خیابان شهید آر  رضاهی، کوچه 

، طبقه ۷۶۷، ساختمان ستایش، قطعه ۱)ساختمان کور (، پلاک 
سرمایه شخصیت حقوقی  ۷۶6۴66۷6۳6کدپستی  ۶6، واحد ۷

ریال نقدی میزان سهم ایشرکه هر یک از شرکا خانم  ۶0۱۱۱0۱۱۱
 ۱۶۱۱۱۱دارنده  ۲۲6۶6۳۷۵6۶معصومه علیمردانی به شماره ملی 

ریال سهم ایشرکه آقای سید رضا بنی هاشمی به شماره ملی 
ریال سهم ایشرکه مدیران خانم  ۳6۱۱۱۱دارنده  ۲۲6۷6۳۶۱۶۶

به سمت رهیس  ۲۲6۶6۳۷۵6۶معصومه علیمردانی به شماره ملی 
سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به  ۵هیئت مدیره به مدت 

سال آقای سید رضا  ۵سال و به سمت مدیرعامل به مدت  ۵مدت 
به سمت عضو اصلی  ۲۲6۷6۳۶۱۶۶بنی هاشمی به شماره ملی 

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مایی  ۵هیئت مدیره به مدت 
تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، 
برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار 
خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درز آگهی 
های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعاییت مذکور، به منزیه 
اخذ و صدور پروانه فعاییت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

۲۶۵۶۳۳۷ ) 

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲۱مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۲۳۳۶برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ ۱۷

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 

مایکانه و بلامعارض آقای فرشید کاظمی فرزند محمد 
صادره از اقلید در  ۲۵۳۱۱۱۵۵۱۶علی شماره ملی 

ششدانگ یک باب ساختمان دامداری به مساحت 
اصلی که  6۲۲۱متر مربع کل باقیمانده پلاک  ۲۱۶۱/66

اصلی   6۲۲۱فرعی از  ۲در راستای استاندارسازی  پلاک 
 ۶۵جهت مورد تقاضا مناور گردیده واقع در بخش 

فارس شهرستان اقلید مزرعه کت آرزو خیابان وییعصر 
)عج( مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
خریداری از آقای محمدرضا منبتی و آقایان سید 

ایه سجادی و سید نورایه سجادی مع ایواسطه و  ماشاء
اسکندر کاظمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۶۵
صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری 
 شناسی  مرکز پژوهشی سعدی

تاسیس موسسه غیر تجاری مرکز پژوهشی سعدی 
 ۵۱۴۶به شماره ثبت  ۶۴۱۴/۶۲/۲۷شناسی درتاریخ 
ثبت و امضا ذیل  ۶۴۱۶۵۶۵66۱۱به شناسه ملی 

دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : مرکز 
پژوهشی سعدی شناسی موسسه غیر تجاری موضوع 

گردآوری و تنایم مطایب، تدوین -۶فعاییت :
مقالات، ترجمه )غیررسمی( متون و کتاب به زبانهای 

مشارکت یا اجرای طرحهای -۲خارجی و یا بایعکس 
پژوهشی، فرهنگی و هنری و نیز گرد آوری و تدوین 
مجموعه های مستند درباره مساهل فرهنگی، هنری، 

  برگزاری همایش، گردهمایی،-۳اجتماعی و تاریخی 
سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و جشنواره 
های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری 
همایش ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات 

برگزاری نشستهای فرهنگی، -۴فرهنگی هنری 
بررسی و نقد   ادبی )شعر و شاعران(، معرفی،  هنری،

کتاب و نشریه و نیز انتخاب و اهدای جوایز به 
تهیه، و عرضه -۵برگزیدگان آثار فرهنگی و هنری 

  محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیل:
اقلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات   کتاب،

فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی )دارای مجوز ( 
انجام فعاییتهایی برای گستر  و ترویج فرهنگ -۱

مطایعه و کتابخوانی ، آموز  شیوه های مطایعه و 
ایجاد فضای مناسب برای مطایعه ، طراحی و یا 

ایجاد کتابخانه برای سازمانها و مؤسسات )با اخذ 
  گردآوری ،-۷های عمومی(  مجوز از نهاد کتابخانه

تدوین و انتشار نمایه نامه و فهرستهای   تنایم ،
نمایه   موضوعی و اراهه خدمات فهرست نویسی،

سند آرایی مدارک و اسناد فرهنگی و تاریخی   سازی،
اراهه -6و نیز طراحی و تشکیل بانکهای اطلاعاتی 

  خدمات مشورتی در قلمرو مدیریت امور فرهنگی ،
هنری و مطبوعاتی، اراهه خدمات پیمان مدیریت 

انجام -6برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری 
های پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسیب  فعاییت

شناسی اجتماعی و اراهه راهکارهای مقابله با آنها در 
های عمومی:  آموز  -۶۱قایب محصولات فرهنگی 

طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی 
کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبیل: کتابخوانی، 
تندخوانی، قصه گویی، نقایی آهینی و ملی؛ داستان 
نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگی ؛ 
روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت 
)راویان نور(؛ فن بیان، گویندگی و آهین سخنوری؛ 

های زندگی با هدف  آشنایی با سبک و مهارت
تحکیم و تقویت نهاد خانواده؛ توسعه فرهنگی و 

های  ها و پرور  استعداد و خلاقیت سرگرمی
های شهرنشینی در  فرهنگی، هنری؛ مهارت

کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی؛ 
های اجتماعی و افزایش دانش و  پیشگیری از آسیب

ها و شناسایی خطرات؛  مهارت در مواجهه با آسیب
ها و خطرات فضاهای  آگاه سازی مخاطبان به آسیب

مجازی و مهارت استفاده صحیح از این فضاها )به 
۶۴۱۴/6استناد نامه شماره  مورخ  ۶6۵۵6/

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  ۶۴۱۴/۶۲/۶۷
فارس(. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و 

 ۶۴۱۴/۲۲۴۱۴6ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
در استان مربوطه این آگهی ۶۴۱۴/۶۶/۱۷در تاریخ 

به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 

در استان ۶۴۱۴/۶۶/۲۷در تاریخ  ۶۴۱۴/6/۶۷۷6۳
مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعاییت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 

فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، 
شهید باهنر  ۳باغ حوض، کوچه  ۵باغ حوض، کوچه 

 ۶، طبقه ۳۶6باغ حوض[، پلاک ۵/۶۶شمایی]
سرمایه شخصیت حقوقی  ۷۶۷۵6۴۴۷6۷کدپستی 
ریال نقدی میزان سهم ایشرکه هر  ۶۱0۱۱۱0۱۱۱

یک از شرکا خانم فرح نیازکار به شماره ملی 
ریال سهم ایشرکه  ۶۱۱۱۱۱۱دارنده  ۲۲6۶۱۷۱۷6۴

خانم بهاره کمایی سروستانی به شماره ملی 
ریال سهم ایشرکه  ۶۱۱۱۱۱۱دارنده  ۲۳۱۱۲۲۶۱6۶

آقای کور  کمایی سروستانی به شماره ملی 
ریال سهم ایشرکه  6۱۱۱۱۱۱دارنده  ۵۶۴6۷۴۱۴۱۱

مدیران آقای علی اصغر محمدخانی به شماره ملی 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به  ۱۱۴۷۵۴۷۴۱۵

سال خانم فرح نیازکار به شماره ملی  ۵مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به  ۲۲6۶۱۷۱۷6۴

سال خانم بهاره کمایی سروستانی به شماره  ۵مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت  ۲۳۱۱۲۲۶۱6۶ملی 

سال آقای منصور رستگار به شماره  ۵مدیره به مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت  ۲۵۷۶۵۳6۷۱۱ملی 

سال آقای اصغر دادبه به شماره  ۵مدیره به مدت 
به سمت عضو اصلی هیئت  ۴۴۳۶۳۲۵۵۴6ملی 

سال آقای کور  کمایی  ۵مدیره به مدت 
به سمت  ۵۶۴6۷۴۱۴۱۱سروستانی به شماره ملی 

سال و به سمت  ۵رهیس هیئت مدیره به مدت 
سال و به سمت عضو اصلی  ۵مدیرعامل به مدت 
سال دارندگان حق امضا :  ۵هیئت مدیره به مدت 

تمامی اسناد مایی تعهد آور و قراردادها و اسناد و 
اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات 
مؤسسه با امضای مدیرعامل به تنهایی و مهر 
مؤسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان آقای مهدی 

به سمت  ۲۲6۶۱۶۵۱۱۶الله مرادی به شماره ملی 
سال روزنامه کثیر الانتشار  ۶بازرس اصلی به مدت 

شهر سبز جهت درز آگهی های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعاییت مذکور، به منزیه اخذ و 
صدور پروانه فعاییت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

 ( ۲۶۵۶۶۱6غیرتجاری شیراز             )

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۳۱مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳66۲برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ ۶۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض آقای نوروز علی محمدی فرزند 

شماره ملی  ۲۷6نگهدار به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک باب  ۲۵۳6۳۱۵۲۱۲

متر مربع مفروز و مجزا  ۶6۱/۱۲ساختمان به مساحت 
فارس  ۶۵اصلی واقع در بخش  6۲۲۵شده از پلاک 

شهرستان اقلید مزرعه مزرعه حسین آباد امام رضا )ع( 
 6۲۲۵فرعی از  ۲۶6کوچه مبارکه که جهت آن پلاک 

اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی مع ایواسطه 

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵

به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۶مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۶6برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ ۶۶

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه 
و بلامعارض آقای سید مجید میرقادری فرزند سید حسن 

صادره از اقلید در ششدانگ  ۲۵۳۱۶۱۷۲۱۳شماره ملی 
متر مربع  ۲۴۱/۴۵یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در بخش  ۴۱۱۳مفروز و مجزا شده از پلاک 
فارس شهرستان اقلید مزرعه بازارجاه خیابان شهید  ۶۵

اصلی  ۴۱۱۳فرعی از  ۶۲گرامی که جهت آن پلاک 
مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری مع ایواسطه از کوچیک جان میرقادری به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۶۵

صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۶۱/ ۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۷۵برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۶۴۱۴
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای اسدالله 

شماره ملی  ۶۲۳محمدپور فرزند حمدالله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین  ۲۵۳6۶۲۱۵۷۶

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۶۷۳۱6۵زراعتی به مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۶۱اصلی واقع در بخش  ۲۳پلاک 

فرعی از  ۶۱۵چهاردانگه روستای جعفرآباد که جهت آن پلاک 
اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۲۳

تقاضا خریداری از آقای عبدایرضا عبدایلهی فرزند علیرضا به 
متر مربع مایک رسمی موضوع اسناد شماره  ۷۱۱۱۱میزان 
 ۶۵۶تنایمی دفتر اسناد رسمی  ۶۳6۵/ ۱۱/ ۱۲مورخ  ۴6۲۶

شیراز و خریداری از آقای امیرحسین عبدایلهی فرزند عبدایحمید 
متر مربع سهم الارث از مورث خود مرحوم  ۲۶۲۵۱به میزان 

/ ۶۶مورخ  6۳۱۱زینت ملاهی مایک رسمی موضوع سند شماره 
شیراز به متقاضی داشته و تصرفات  ۶۴تنایمی دفتر  ۶۳۲۳/ ۱۳

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۶۵یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۶۱/ ۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۷۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه و 
بلامعارض آقای اسدالله محمدپور فرزند حمدالله به شماره 

صادره از اقلید  ۲۵۳6۶۲۱۵۷۶شماره ملی  ۶۲۳شناسنامه 
 ۶۲۱۵۱۵در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  ۲۱متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۶۱بخش 

موسوم به گل زردی حاز نوروزی که جهت آن پلاک یک 
اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت  ۲۱فرعی از 

به ملک مورد تقاضا خریداری از آقای امیرحسین عبدایلهی 
فرزند عبدایحمید مایک رسمی موضوع اسناد شماره 

تنایمی دفتر اسناد رسمی  ۶۳۵۲/ ۶۶/ ۲۶مورخ  ۶۴۶۳۱۳
شیراز و سهم الارث از مورث خود مرحوم عبدایحمید  6

عبدایلهی و مرحوم زینت ملاهی مایکین رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
 ۶۵یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۷۳برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ ۶۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض خانم نازآفرین عسکری فرزند 

شماره ملی  ۶۴۶صفرعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۳۱6۶۲۱۷۵۶

متر مربع مفروز و  ۶۳۵۱۱زمین زراعتی به مساحت 
فارس  ۶۱اصلی واقع در بخش  ۲۳مجزا شده از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای جعفرآباد که 
اصلی مناور گردیده  ۲۳فرعی از  ۶۱۱جهت آن پلاک 

مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از 
آقای حسن امیدوار فرزند عباس مایک رسمی موضوع 

تنایمی  ۶۳۷۴/ ۱۷/ ۱6مورخ  ۲66۷۴اسناد شماره 
به متقاضی داشته و تصرفات  ۳۱دفتر اسناد رسمی 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵
به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۵6برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱/ ۲۵

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای جابر صایحی 

و شماره ملی  ۳۴فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۲۵۳6۷666۷۶

متر مربع  ۲۱۵۶6/۴۶قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در  ۲۴مفروز و مجزا شده از پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه  ۶۱شهرستان اقلید بخش 
 ۳۱مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 

اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی  ۲۴فرعی از 
خریداری مع  -۶نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵ایواسطه از سرتیب امیری مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی  -۲متر مربع  ۷۱۱۱

 6۱عبدایهی که آقای محمدمهدی عبدایهی مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۴۳۲۱سهم  مشاع از 
هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  اظهارنامه ثبتی می

خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک 
هکتار از مایکیت  ۱/۵هکتار مع ایواسطه جمعاً 
خریداری از اصلی عبدایهی  -۳محمدمهدی عبدایهی 

و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت 
سهم  ۱۷/۵عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱مشاع از 
 -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند محمدحسین مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق  ۶6۲یک سهم از 
متر مربع مع  ۲۱۱۴۶اظهارنامه ثبتی به میزان 

 ۴۵خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵ایواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۴۳۲۱سهم از 
آباده  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱شماره 

 -۱اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵
مورخ  ۵۵۴۶۵موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

هکتار مع  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳
خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی  -۷ایواسطه 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵مایک 

 ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 
اصلاحی  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ 

متر مربع مع ایواسطه به  ۶۳۵۱۱قانون ثبت به میزان
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۵فاصله 
نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای جابر صایحی 

و شماره ملی  ۳۴فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۳6۷666۷۶

متر مربع مفروز و  ۳۱۱۱۱زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید  ۲۴مجزا شده از پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه  ۶۱بخش 
اصلی  ۲۴فرعی از  ۳۶امرآباد که جهت آن پلاک 

مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
خریداری مع ایواسطه از سرتیب  -۶تقاضا انتقال 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵امیری مایک 

متر  ۷۱۱۱ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی که آقای  -۲مربع 

 ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱محمدمهدی عبدایهی مایک 
باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی می

هکتار و خریداری از محمد مهدی  ۵/۵میزان 
 ۱/۵عبدایهی به میزان یک هکتار مع ایواسطه جمعاً 

خریداری  -۳هکتار از مایکیت محمدمهدی عبدایهی 
از اصلی عبدایهی و محمدناصر عبدایهی و اعام 
عبدایهی و سلطنت عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی 

سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵مایک 
ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی  -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶
سهم  ۶6۲فرزند محمدحسین مایک یک سهم از 

متر  ۲۱۱۴۶ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از شیرعلی رحیمی  -۵مربع مع ایواسطه 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵مایک 
دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱موضوع سند شماره 

آباده اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع  ۶۷
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال  -۱ایواسطه 

سهم  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵صایحی مایک 
سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

 ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵
خریداری از امامقلی امیری  -۷هکتار مع ایواسطه 
سهم  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵ابوایوردی مایک 

به موجب رأی شماره  ۲۴سهام ششدانگ پلاک 
 ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ  ۶۷۴۴

متر  ۶۳۵۱۱اصلاحی قانون ثبت به میزان به میزان 
مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۵فاصله 

نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت  باشند می

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین  3

تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و 

ساختمانهای فاقد 
 ۳3سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
برابر رأی شماره 
/ ۶6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۴۴۴۶

هیأت موضوع ماده یک  ۶۴۱۴/ ۶۲
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض 
آقای حسین تدین فرزند اسکندر به 

و شماره ملی  ۶۴۷۴۳شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در  ۲۵۳666۱۴۷6

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
متر مربع مفروز و مجزا  ۵۶۷۵مساحت 

  ۱۳۶۳فرعی از  ۶۷شده از پلاک 
اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

فارس مزرعه ادارگ که جهت آن  ۶۵
اصلی مناور  ۱۳۶۳فرعی از  ۷۳پلاک 

گردیده مایکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا انتقال ملک سهم 
الارث متقاضی از مورث خود مرحومه 

سهم  ۳/۱خدیجه زارع اقلیدی مایک 
سهم سهام ششدانگ  ۷۲مشاع از 
موضوع سند مایکیت  ۱۳۶۳پلاک 

صادره به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو 
شود.  روز آگهی می ۶۵نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار  داشته باشند می
اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.

 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۶۲/ ۶6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۴۴۴۲برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۶۴۱۴
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای حسین تدین 

و شماره ملی  ۶۴۷۴۳فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین  ۲۵۳666۱۴۷6

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۷6۵6۲مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش   ۱۳۶۳فرعی از  ۶۷پلاک 
 ۱۳۶۳فرعی از  ۷۲فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلاک  ۶۵

اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
انتقال ملک سهم الارث متقاضی از مورث خود مرحومه خدیجه 

سهم سهام ششدانگ  ۷۲سهم مشاع از  ۳/۱زارع اقلیدی مایک 
موضوع سند مایکیت صادره به متقاضی داشته و  ۱۳۶۳پلاک 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۶۵یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.

 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۶۴۱۴/ ۶۲/ ۶۷مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۴۴۳۱برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای صیاد خلفی فرزند 

 ۲۲6۴۳۱۷6۶۶و شماره ملی  ۵۷۶علی بابا به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

متر مربع مفروز و مجزا شده از اراضی مستثنیات پلاک  ۶۶۱۲6۳
فارس سرحد  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۶۲۲

 ۶۲۲فرعی از  ۲چهاردانگه مزرعه گل زردی که جهت آن پلاک 
اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
خریداری عادی از محمدرضا باقری و مراد حاصل شکوهی ملکی 
سهام به ثبت نرسیده کیامرث خلفی و طهماسب طهماسبی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز  ۶۵یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱6برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱/ ۲6

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای فرید صایحی 

صادره  ۲۵۳۱۶۶۳6۵۵فرزند قربانعلی به شماره ملی 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۳۱۱۱۱مساحت 
 ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۴پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که 
اصلی مناور گردیده  ۲۴فرعی از  ۳۳جهت آن پلاک 

مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۷/۵خریداری مع ایواسطه از سرتیب امیری مایک  -۶

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱سهم از 
خریداری از  -۲متر مربع  ۷۱۱۱ثبتی به میزان 

محمدمهدی عبدایهی که آقای محمدمهدی عبدایهی 
سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱مایک 

هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبتی می
خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک 

هکتار از مایکیت  ۱/۵هکتار مع ایواسطه جمعاً 
خریداری از اصلی عبدایهی  -۳محمدمهدی عبدایهی 

و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت 
سهم  ۱۷/۵عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱مشاع از 
 -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند محمدحسین مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۶6۲یک سهم از 

متر مربع مع  ۲۱۱۴۶اظهارنامه ثبتی به میزان 
 ۴۵خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵ایواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۴۳۲۱سهم از 
آباده  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱شماره 

 -۱اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵
مورخ  ۵۵۴۶۵موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

هکتار مع  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳
خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی  -۷ایواسطه 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵مایک 

 ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 
اصلاحی  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ 

متر مربع مع ایواسطه به  ۶۳۵۱۱قانون ثبت به میزان
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۵فاصله 
نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۲۵مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۵۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای فرید صایحی 

صادره از  ۲۵۳۱۶۶۳6۵۵فرزند قربانعلی به شماره ملی 
اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۲۱۵۶۴/۷۱مساحت 
 ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۴پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که 
اصلی مناور گردیده  ۲۴فرعی از  ۳۲جهت آن پلاک 

مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۷/۵خریداری مع ایواسطه از سرتیب امیری مایک  -۶

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱سهم از 
خریداری از  -۲متر مربع  ۷۱۱۱ثبتی به میزان 

محمدمهدی عبدایهی که آقای محمدمهدی عبدایهی 
سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱مایک 

هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبتی می
خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک 

هکتار از مایکیت  ۱/۵هکتار مع ایواسطه جمعاً 
خریداری از اصلی عبدایهی  -۳محمدمهدی عبدایهی 

و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت 
سهم  ۱۷/۵عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱مشاع از 
 -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند محمدحسین مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۶6۲یک سهم از 

متر مربع مع  ۲۱۱۴۶اظهارنامه ثبتی به میزان 
 ۴۵خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵ایواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۴۳۲۱سهم از 
آباده  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱شماره 

 -۱اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵
مورخ  ۵۵۴۶۵موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

هکتار مع  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳
خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی  -۷ایواسطه 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵مایک 

 ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 
اصلاحی  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ 

متر مربع مع ایواسطه به  ۶۳۵۱۱قانون ثبت به میزان
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۵فاصله 
نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت  باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۶۱/ ۲۵مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۵6برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه 
و بلامعارض آقای یاسین صایحی فرزند قربانعلی به شماره 

صادره از  ۲۵۳66۶۶6۳۵و شماره ملی  ۳۴۴شناسنامه 
اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۲۴متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۲۱۵۶۲/۳۵
فارس سرحد  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی  ۲۴فرعی از  ۲6

خریداری مع  -۶نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
سهم  ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵ایواسطه از سرتیب امیری مایک 

متر  ۷۱۱۱سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی که آقای  -۲مربع 

 ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱محمدمهدی عبدایهی مایک 
باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی می

هکتار و خریداری از محمد مهدی عبدایهی به  ۵/۵میزان 
هکتار از مایکیت  ۱/۵میزان یک هکتار مع ایواسطه جمعاً 

خریداری از اصلی عبدایهی و  -۳محمدمهدی عبدایهی 
محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت عبدایهی 

 ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵و خانم حسنی عبدایهی مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به 

خریداری از سکینه عبدایهی  -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶میزان 
سهم سهام  ۶6۲فرزند محمدحسین مایک یک سهم از 
متر مربع  ۲۱۱۴۶ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 

 ۴۵خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵مع ایواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره  ۴۳۲۱سهم از 
آباده اصلاحات ارضی  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱

خریداری از جواد  -۱به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
سهم مشاع از  ۳۳/۷۵صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارضی  ۴۳۲۱
 ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵شماره 

خریداری از امامقلی امیری  -۷هکتار مع ایواسطه 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵ابوایوردی مایک 
/ ۳مورخ  ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 

اصلاحی قانون ثبت به  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲
متر مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته و  ۶۳۵۱۱میزان

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

 ۶۵یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۶۴۱۴/ ۶۱/ ۲6

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای 
یاسین صایحی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید  ۲۵۳66۶۶6۳۵و شماره ملی  ۳۴۴
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۲۴متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۳۱۱۱۱
فارس  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که 
اصلی مناور  ۲۴فرعی از  ۲6جهت آن پلاک 

گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
خریداری مع ایواسطه از سرتیب  -۶تقاضا انتقال 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵امیری مایک 

 ۷۱۱۱ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی  -۲متر مربع 

سهم   6۱که آقای محمدمهدی عبدایهی مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۴۳۲۱مشاع از 

هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  اظهارنامه ثبتی می
خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک 

هکتار از مایکیت  ۱/۵هکتار مع ایواسطه جمعاً 
خریداری از اصلی  -۳محمدمهدی عبدایهی 

عبدایهی و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و 
سلطنت عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵
 ۲۱۱۴۶طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند  -۴متر مربع 
سهم سهام  ۶6۲محمدحسین مایک یک سهم از 

 ۲۱۱۴۶ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از شیرعلی  -۵متر مربع مع ایواسطه 

سهم سهام  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵رحیمی مایک 
/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱ششدانگ موضوع سند شماره 

آباده اصلاحات ارضی به میزان  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6
خریداری از جواد  -۱یک هکتار مع ایواسطه 

سهم  ۳۳/۷۵صایحی فرزند جمال صایحی مایک 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۴۳۲۱مشاع از 

 ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵اصلاحات ارضی شماره 
 -۷هکتار مع ایواسطه  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر 

خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی مایک 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵

 ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 
اصلاحی  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ 

متر مربع مع ایواسطه  ۶۳۵۱۱قانون ثبت به میزان
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۶۵فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اویین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱6برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای یاسر صایحی فرزند 

و شماره ملی  ۴۳قربانعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۳66۱66۴۲

متر مربع مفروز و  ۳۱۱۱۱زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید  ۲۴مجزا شده از پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه  ۶۱بخش 
اصلی  ۲۴فرعی از  ۲۴امرآباد که جهت آن پلاک 

مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
خریداری مع ایواسطه از سرتیب امیری  -۶تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵مایک 

خریداری  -۲متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبتی به میزان 
از محمدمهدی عبدایهی که آقای محمدمهدی عبدایهی 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱مایک 
هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبتی می

خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک هکتار 
هکتار از مایکیت محمدمهدی  ۱/۵مع ایواسطه جمعاً 

خریداری از اصلی عبدایهی و محمدناصر  -۳عبدایهی 
عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت عبدایهی و خانم 

سهم  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵حسنی عبدایهی مایک 
سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به 

خریداری از سکینه  -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶میزان 
 ۶6۲عبدایهی فرزند محمدحسین مایک یک سهم از 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از شیرعلی  -۵متر مربع مع ایواسطه  ۲۱۱۴۶

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵رحیمی مایک 
 ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱موضوع سند شماره 

آباده اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی  -۱

سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵مایک 
 ۵۵۴۶۵ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

هکتار مع  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ 
خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی  -۷ایواسطه 
سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵مایک 

مورخ  ۶۷۴۴به موجب رأی شماره  ۲۴ششدانگ پلاک 
اصلاحی قانون ثبت  ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳

متر مربع مع ایواسطه به متقاضی  ۶۳۵۱۱به میزان
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵
به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/  ۲۵مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای یاسر صایحی 

و شماره ملی  ۴۳فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۵۳66۱66۴۲

متر مربع مفروز  ۲۱۵۶۷/۱۱زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان  ۲۴و مجزا شده از پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به  ۶۱اقلید بخش 
 ۲۴فرعی از  ۲۵مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 

اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی نسبت به ملک 
خریداری مع ایواسطه از سرتیب  -۶مورد تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵امیری مایک 

 -۲متر مربع  ۷۱۱۱طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی که آقای 

 ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱محمدمهدی عبدایهی مایک 
باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی می

هکتار و خریداری از محمد مهدی عبدایهی  ۵/۵میزان 
هکتار از  ۱/۵به میزان یک هکتار مع ایواسطه جمعاً 

خریداری از اصلی  -۳مایکیت محمدمهدی عبدایهی 
عبدایهی و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و 
 ۱۷/۵سلطنت عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق  ۴۳۲۱سهم مشاع از 
متر مربع  ۲۱۱۴۶اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند محمدحسین  -۴

سهم سهام ششدانگ طبق  ۶6۲مایک یک سهم از 
متر مربع مع ایواسطه  ۲۱۱۴۶اظهارنامه ثبتی به میزان 

سهم از  ۴۵خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵
سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره  ۴۳۲۱
آباده اصلاحات  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱

خریداری  -۱ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
 ۳۳/۷۵از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ موضوع  ۴۳۲۱سهم مشاع از 
 ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵سند اصلاحات ارضی شماره 

 -۷هکتار مع ایواسطه  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر 
 ۲۱/۶۲۵خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی مایک 

 ۲۴سهم سهام ششدانگ پلاک  ۴۳۲۱سهم مشاع از 
هیئت  6۱/ ۲/ ۳مورخ  ۶۷۴۴به موجب رأی شماره 

 ۶۳۵۱۱اصلاحی قانون ثبت به میزان ۶۴6و  ۶۴۷مواد 
متر مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵

به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲۵مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳6۱۶برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای حامد صایحی فرزند 

صادره از اقلید  ۲۵۳۱۱۱۴6۲۲قربانعلی به شماره ملی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۲۴متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۲۱۵۶6/6۳
فارس سرحد  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصلی مناور گردیده مایکیت متقاضی  ۲۴فرعی از  ۲۱

خریداری مع  -۶نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵ایواسطه از سرتیب امیری مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی  -۲متر مربع  ۷۱۱۱

سهم  مشاع  6۱که آقای محمدمهدی عبدایهی مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی  ۴۳۲۱از 
هکتار و خریداری از محمد  ۵/۵باشد به میزان  می

مهدی عبدایهی به میزان یک هکتار مع ایواسطه جمعاً 
 -۳هکتار از مایکیت محمدمهدی عبدایهی  ۱/۵

خریداری از اصلی عبدایهی و محمدناصر عبدایهی و 
اعام عبدایهی و سلطنت عبدایهی و خانم حسنی 

سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵عبدایهی مایک 
ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی  -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶
سهم  ۶6۲فرزند محمدحسین مایک یک سهم از 

متر  ۲۱۱۴۶ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از شیرعلی رحیمی  -۵مربع مع ایواسطه 

سهم سهام ششدانگ موضوع  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵مایک 
آباده  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱سند شماره 

 -۱اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵
/  ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

 -۷هکتار مع ایواسطه  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷
 ۲۱/۶۲۵خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی مایک 

 ۲۴سهم سهام ششدانگ پلاک  ۴۳۲۱سهم مشاع از 
هیئت  6۱/ ۲/ ۳مورخ  ۶۷۴۴به موجب رأی شماره 

اصلاحی قانون ثبت به میزان به  ۶۴6و  ۶۴۷مواد 
متر مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته  ۶۳۵۱۱میزان 

و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵

به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/  ۲۲مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳۷۴6برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۴۱۴/ ۶۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای حامد صایحی 

صادره از  ۲۵۳۱۱۱۴6۲۲فرزند قربانعلی به شماره ملی 
اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۳۱۱۱۱مساحت 
فارس  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۴

سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت 
اصلی مناور گردیده  ۲۴فرعی از  ۲۷آن پلاک 

 -۶مایکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۷/۵خریداری مع ایواسطه از سرتیب امیری مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱سهم از 
خریداری از  -۲متر مربع  ۷۱۱۱ثبتی به میزان 

محمدمهدی عبدایهی که آقای محمدمهدی عبدایهی 
سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم  مشاع از  6۱مایک 

هکتار و  ۵/۵باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبتی می
خریداری از محمد مهدی عبدایهی به میزان یک 

هکتار از مایکیت  ۱/۵هکتار مع ایواسطه جمعاً 
خریداری از اصلی عبدایهی  -۳محمدمهدی عبدایهی 

و محمدناصر عبدایهی و اعام عبدایهی و سلطنت 
سهم  ۱۷/۵عبدایهی و خانم حسنی عبدایهی مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۴۳۲۱مشاع از 
 -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند محمدحسین مایک 

سهم ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی  ۶6۲یک سهم از 
خریداری  -۵متر مربع مع ایواسطه  ۲۱۱۴۶به میزان 

سهم  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵از شیرعلی رحیمی مایک 
/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱سهام ششدانگ موضوع سند شماره 

آباده اصلاحات ارضی به میزان یک  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6
خریداری از جواد صایحی فرزند  -۱هکتار مع ایواسطه 

 ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵جمال صایحی مایک 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارضی 

آباده به  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵شماره 
خریداری از امامقلی  -۷هکتار مع ایواسطه  ۲میزان 

 ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۲۱/۶۲۵امیری ابوایوردی مایک 
به موجب رأی شماره  ۲۴سهم سهام ششدانگ پلاک 

 ۶۴6و  ۶۴۷هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ  ۶۷۴۴
متر  ۶۳۵۱۱اصلاحی قانون ثبت به میزان به میزان 

مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۵

به صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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اکنون که چهل روز از شهادت امام وقاهشد ششهشیشدمشان 

گذرد. از آن بامداد عاشورای رمضشان، کشه نشفشیشر  می
های دشمن، آسمان شهرها را شکافتند و بر زمشیشن  گلویه

شان، نوید آمشدن  های دهشتناک مان، غر  تنومند خاک
داد. آن هنگام که  سان و کفتارگون را می اسکندریان مغول

روزی بر آموز ، پرور ، دانشش، حشکشمشت و  در نیم
روزی که  شان را فروریختند. آن نیم های مان، بمب اندیشه

بر پهنه آسمان، شب شد و خورشید، رخ در نقاب گشرد و 
گون حقیقت ایرانی، رهبر خراسانی، بر  خاک کرد تا آفتاب

های پاک ششود و  بخش دل آسمان جهان بتابد و روشنی
اند تا حقیقت را  برانگیزاند، برانگیختگانی که مبعوث شده

 بر جهان، پرچم شوند.
آری یک اربعین گذشت... از رفتن رهبری که گفتمانشش، 

های شیعی امامی، از  های اندیشگاه پیوندگاهی بر اندیشه
خراسان و قم و نجف، تا بیروت و کشمیر و بشغشداد، تشا 
فلسطین و بحرین و آذربایجان و... اندیشگاهی را ساختشه 
بود که برآیندی بود ازنوح، ابراهیم، موسی، یحیی، عیسی 
و محمد، تا آسیه و مریم و خدیجه، تا فاطمه و زینشب و 
معصومه، تا علی و حسن و حسین، تا سجاد، باقر، صادق، 
کاظم و رضا، تا تقی و نقی و عسکری، تا مشهشدی، آن 
سیمرغ هستی، که بال خواهد گشود به دادگری، آزادگی و 

هشا و  آبادانی به پرچم توحید راستین، به دور از تشنشدی
های استوار، و نشرمشی  ها، بر ریسمان عدل، به گام کندی

های جورهای روزگار، و سخت  بهار با مردمان زیر بار ستم
 اندیش، ستمگر... پیشگان ستم به شمشیر حیدری بر ستم

چهل روزست که دیگر او نیست و جشهشان در وحششت 
دنیای بی علی که نه، در دشت دهشتناک جهانی بی ویی، 

هشا،  نگرد که بر فراز آسمشان مات و مبهوت به دستانی می
انشد...  های دانش را بر گیتی نمایشان کشرده غر  سیمرغ

شان چون گل در  سربازانی بی فرمانده، که آتش در دستان
دار امیرایمؤمنین،  گلستان است... آنان که به اندیشه، مرام

های خشاکشی  های پرواز در آسمان را بهتر از راه علی، راه
شناسند و در آسمان و زمین، دشمن کفتشارسشان  زمین می

صهیونیسم یهودی، مسیحی و اسلامی را بشه چشایشش 
کشند. دشمنانی که تا امروز خود را بر یبشه دانشش و  می

ناپذیری جهان، گمان خود و جشهشان  تکنویوژی شکست
ریزند، دانشمنشد و  کرده بودند، اکنون با هر خونی که می

خیزد که بر دو  پشرچشمشی از  اندیشمندی دیگر برمی
کش و در دل، تنهشا  افزاری اهریمن حقیقت، بر کف جنگ

نویسد کشه: وممشا  یاد کردگار هستی را دارد و پیوسته می
جمعملمهُ ایلَّهُ إحیّا بُشرىٰ یمکُم ومیحتمطممئحنَّ قُلوبُکُم بحهحٰ  وممما اینَّصرُ إحیّا 

: ویی اینهشا ۶۲۱محن عحندح ایلَّهح ایعمزیزح ایحمکیمح ٰ آل عمران 
را خداوند فقط بشارت، و برای اطمینان خاطر شما قشرار 
داده؛ وگرنه، پیروزی تنها از جانب خداوند توانای حکشیشم 

 است! ٰ
اکنون در نبردی سنگین و سهمگین، پیکاری آسشمشانشی، 

وار و دادمنش، در برابر دشمنی اهریمنی و  جنگیدنی علی
هشای  ریزد و جشان های پاکی بر زمین می ددمنش، خون

ها و پشهشپشادهشا و  آیند و بر موشک پاکی به پرواز در می
جا که باید بشر  نشینند تا در آن مان، می شهپادهای مقدس

زمین بنشیند و جان ددمنشان روزگار را بگیرنشد، راهشرو 
 باشند.

ترین،  ترین، جانی در این دفاع مقدس، که فاسدترین، شقی
ترین و بدکشارتشریشن مشردم هشمشه  ترین، اهریمن فاسق

درنگ، شهادت است و  اند، بی روزگاران به جنگ ما آمده
شهادت و شهادت و سعادت از آنان که ان تشنشصشروالله 

 ینصروکم و یثبت اقدامکم. 
نویسم برای تاریخ، برای روزگار امروز و فردا، و  اکنون می

شاید برای گذشتگانی که نیستند تا ببیند... آنان که زیشر 
های روزگاران، با تنی زخمی و رنجور،  های فرعون شلاق

هشای نشمشور  به پیشواز مرگ رفتند... آنان که در دخشمشه
پیشگان روزگار خویشش بشر نشان  زیستند و با ستم ستم

نویسم برای آنان که ناآگاه به  شان نیازمند بودند... می شب
شدند، غنایشم از آن  شدند و اگر پیروز می جنگ برده می
شد که آنان را به جنگ برده بود و اگر شکسشت  کسی می
 شدند.  ی پیروزمندان می خوردند، بار دیگر برده می
داند، نه  نویسم برای آن سرباز آمریکایی که نه خود می می

ا  که برای چه به  ا  و نه استاد  و نه فرمانده خانواده
جنگ با مردم ایران آمده است. برای آن مادری، پشدری، 
خواهری، برادری، همسری، فرزندی که جوانش نادان و 
ناآگاه، جامه سربازی بر تن کرده، در یشکر اهشریشمشنشان 

نویسم برای آنان، آنانی  روزگار، به جنگ ما آمده است. می
شان، قهرمانی است؛  اند و بر اندیشه ها راه آمده که فرسنگ

نشویسشم  دانند. مشی قهرمانی بر که و بر چه؟ این نیز نمی
کرد قهشرمشان جشهشان  برای آن فرماندهی که گمان می

نشویسشم بشرای  خواهد شد و امروز برکنار شده است. می
تشه  های بی شود در جیب شان، پویی می مردمی که ماییات

دردی که پول و سرمایشه و جشوانشی و  داران بی سرمایه
خشواهشنشد، و  مردمان را تنها برای خویشتن خویش مشی

دردی است و از این رو بشرای خشویشش،  دردشان تنها بی
سازند از آرزوهای بزرگی که بایشد پشادششاه  دردهایی می

 جهان باشند و دیگران برده آنان... 
نویسم و باید بنویسم از مردمان مردی که پایمردی و  می

بندد  شان امروز بر کوی و برزن جهان، نقش می ایستادگی
و باید بنویسم از نامرد مردمانی که دست همه ستمگشران 

دادگران همه روزگاران را در بشنشد  پیشگان و بی و ستم
انشد و  های شهوانی و غرور تفرعن خویش کشرده خواسته
کنند و  دیدگان پر می شان را با خون ستم های شراب جام
 کشند. سر می

خواست جشنشگ ششود و  جمهوری اسلامی ایران، نمی
طلشب و  همچنان که رهبر شهید  بارها فرمود، ما صلح

بلد هستیم. او فرزند علی، شاگرد علی، رهرو علشی،  جنگ
  را  ها بود کشه مشرام نام علی و پیرو علی بود. این هم
گونه بر تارک جهشان  علی

نوشتند: سید علی حسینی 
 ای... خامنه

او  به مذاکره نه گفشت و 
نه باور داشت که دشمشن 
پای میز مذاکره، منفعتشی 

خواهد. او بشه  برای ما می
خوبی بارها به ما آموخشت 

که گرگ، گرگ است و کفتار، کفتار، دشمن، دشمن است 
و اهریمن، اهریمن... پس همچنان که قرآن فشرمشود: و 

توان بایشد  اعدوا یهم ما استطعتم من قوه تا آن جا که می
توانمند و همبسته شد، تا دشمن نتواند پششت ششمشا را 

 بشکند.
او به ما آموخت که در دانشگاه علی باید بیاموزید چگونشه 
 بجنگید و چگونه مدارا کنید و چگونه توانمند شوید. 

او به ما آموخت که آب را نباید بر دشمن بست، هرچشنشد 
دشمن آب را ببند؛ همچنان که در صفین، دشمن آب را 
بست و علی نبست. آن چنان که در کربلا حسین آب را 

 نبست و دشمن بست.
او به ما آموخت در کارزار و در چکاک شمشیر هم باید بشا 

جنگید سخن بگویید و گشفشتشگشو  کسی که دارید با او می
کنید؛ تا شاید دست از پیکار بردارد و اگر دست از پیشکشار 
برداشت، رهایش کنید؛ و شاید به راه راست بیاید. این در 
قدرت و ضعف، هنگام پیکار انجام شود. این سبک نشبشرد 

شود مردم  ها، گاهی می نوشت شود همان موشک گاهی می
 شود دیپلماسی جنگ. کف خیابان و گاهی می

دیپلماسی جنگ و دفاع، گاهی با شمشیر مایک اسشت و 
گاهی با ایمان عمار و گاهی زبان محمد بن ابابکر، گاهی 

وقت علشی بشه  عرفان کمیل و گاهی سفیران وقت و بی
دید،  شان را بر نیزه می سوی معاویه که گاه سرهای بریده

شان را چشون عشمشار در  جان خسته گاهی پیکرهای بی
سپرد و گاه محمد بن ابشابشکشر،  هنگامه نبرد به خاک می

جان شهید رکشاب عشلشی،  کینه بدر و احد را بر پیکر بی
سوخت تا خاکستر  سوخت... می وار، در آتش کینه می حمزه

گفتمان علی بر فراز گیتی، بُعد زمان را بشکند و به روزگار 
ما بیاید و از مالومیت علی، اقتدار علی، شکوه علی، مرام 

 مان سخن بگوید. علی، اندیشه علی ... برای
شود  دیپلماسی جنگ، اگر بر دو  اینان باشد، کمح کم می

گشای پیروزی و فتح، و اگر بشر دو   صلح حدیبیه و راه
ها برخیزد  چونان ابوموسی اشعری بیفتد، از درون آن فتنه

 و ستم، بر تخت خواهد نشست.
کوبند بر راه حقیقت  نه آنان که پیوسته بر طبل جنگ می

زاید و خشوارز  دارند که از درون آنان شمرها می گام برمی
جهند و آنان که پیوسته بر ترس و مذاکره برای  بیرون می

نهند  رانند، گام بر حقیقت می صلح به هر بهایی سخن می
 کنند.  ها فرماندهی می و بر این دسته هم اشعث

شود، مشرد از نشامشرد  گاه که شیپور جنگ نواخته می آن
شود. )شهید دکتر مصطفی چمران(. آری در  مشخص می

این هنگامه، باید جنگید و نترسید و پیکشار کشرد و در 
هنگامه پشیشکشار و در زیشر 
چکاچک شمشیرها و بشوی 
باروت و غر  جنشگشنشده و 

ها، رجز خشوانشد و بشر  بمب
دشمن نهیب زد کشه چشرا 

جنگی؟ برای که و بشرای  می
ای؟ در  چه به جنشگ آمشده
 ای؟  کجای هستی نشسته

مان ایران، زیر خشم دششمشن  چه رسد امروز که سرزمین
 شود.  ورز اهریمنی، بمباران می عنود کینه

مگر نه این بود که ما بر سر میز مذاکره و گفتگو بودیم و 
گفتند مذاکره خوب پیش رفته است؛ برآیشنشد  خودشان می

آن شد جنگ دوازده روزه. باز هم تیغ بر گشلشوی رهشبشر 
گذاشتند که مذاکره کنیم؟ با که؟ با همان دشمن عشنشود. 

خواهشد  برای چه؟ برای صلح. که چه شود؟ هر آن چه می
 بدهید تا جنگ نشود... هیهات من ایذیه.....

هشای  و بار دیگر رهبر را به میز مذاکره، خواندند و تشیشغ
ها، هیاهو کردند... و باز هم  خیز بر او شوریدند و رسانه فتنه

شد آن چه شد و از این حکمیت مذاکره، باز هم علی را با 
 پاره کشتند... زبان روزه در ماه خدا، پاره

کشرد و نشه  علی خود در کارزار، نه پشت به دشمن مشی
هراسید که فرمود لا تهنوا و لا تحزنوا...  و بشا ایشن  می

همه، در زیر همان چکاچک و برآمدن گرد و خاک، حتی 
اگر مرحب باشی یا عمروبن عبدود، باز هم باید حقانیت را 
بر دشمن ثابت کنی... چه معاویه باشد، چه طلحه و زبیر و 
 عایشه، چه خوارز، چه عمرو بن عبدود و چه مرحب و ...
ایم  آماده بودیم تا اکنون که بر تیرک خیمه دشمن رسیده

های خیبر و فاتح و سشجشیشل و ... و  و ضرب موشک
پهپادهای آر  و شاهد و ... شهپاد و ... بر گشرده آنشان، 

مان پا پیشش  کند، اکنون که برادران مسلمان سنگینی می
شان و به احترام نمازشان و بشه  اند، به احترام قرآن گذاشته

شان، بشاز هشم بشه  شان و حق همسایگی احترام دوستی
هشای  گفتگو بنشینیم. همان دشمنی کشه زیشر ضشربشه

کشرد،  مان بانگ مذاکره و دیپلماسی را سشاز مشی حیدری
شدیم، دیپلمات و سفیر  ای که آماده می درست در هنگامه

حیا دشمنی است که ترور  مان را ترور کرد... و چه بی صلح
خواند... و چه کسانی هستنشد  کند و ما را تروریسم می می

مان که فرمود: ختم الله علی قلوبشهشم و عشلشی  روبروی
 سمعهم و علی ابصارهم غشاوه و یهم عذاب اییم...

هراسیم و آماده مذاکره و گفتگو هستیم...  ما از گفتگو نمی
افشروز و  همیشه و در همه جا و هر بزنگاهی... ما جنشگ

بلدیم و با کسی که  خواه نیستیم و با این همه جنگ جنگ
 بر ما ستم کند، خوب خواهیم جنگید...
 ایم... این را از مکتب اهمه شیعه خوب آموخته
داند شیعه در جنگ  و دشمن آن اندازه نادان است که نمی

سر همه  ناپذیر است؛ هرچند به کربلا بیاید و سربه شکست
سرهاشان بر نیزه شود، بانگ تشکشبشیشر، دادخشواهشی و 

شان را بر نی بلند خواهند بشود... تشا هشمشیشششه  آزادگی
هاست کشه مشهشدی، پشرچشم  روزگاران... و از این خون

 دادخواهی و آزادگی توحیدی را برخواهد افراشت.
 و ما اینصر الا من عند الله ایعزیز ایحکیم

 نویسیم؛ خدا با ماست می
 محمدمهدی اسدزاده

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲6مورخ  ۶۴۱۴۱۱۳۶۶۱۶۴۱۱۳66۵برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۶۴۱۴/ ۶۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض خانم گوهر صایحی فرزند روح ایه 

 ۲۵۳6۶۳6۷۱۴و شماره ملی  ۶۱۲۱به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۲۱۱۱۱مساحت 
فارس  ۶۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۴

سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن 
اصلی مناور گردیده مایکیت  ۲۴فرعی از  ۳۴پلاک 

خریداری  -۶متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا انتقال 
 ۴۳۲۱سهم از  ۷/۵مع ایواسطه از سرتیب امیری مایک 

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبدایهی  -۲متر مربع  ۷۱۱۱

سهم  مشاع از  6۱که آقای محمدمهدی عبدایهی مایک 
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی  ۴۳۲۱
هکتار و خریداری از محمد  ۵/۵باشد به میزان  می

مهدی عبدایهی به میزان یک هکتار مع ایواسطه جمعاً 
 -۳هکتار از مایکیت محمدمهدی عبدایهی  ۱/۵

خریداری از اصلی عبدایهی و محمدناصر عبدایهی و 
اعام عبدایهی و سلطنت عبدایهی و خانم حسنی 

سهم سهام  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۱۷/۵عبدایهی مایک 
ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی مع ایواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبدایهی فرزند  -۴متر مربع  ۲۱۱۴۶
سهم سهام  ۶6۲محمدحسین مایک یک سهم از 

متر  ۲۱۱۴۶ششدانگ طبق اظهارنامه ثبتی به میزان 
خریداری از شیرعلی رحیمی مایک  -۵مربع مع ایواسطه 

سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۴۳۲۱سهم از  ۴۵
آباده  ۶۷دفتر   ۵۶/ 6/ ۶۵مورح  ۳6۲6۱شماره 

 -۱اصلاحات ارضی به میزان یک هکتار مع ایواسطه 
خریداری از جواد صایحی فرزند جمال صایحی مایک 

سهم سهام ششدانگ  ۴۳۲۱سهم مشاع از  ۳۳/۷۵
/ ۲۳مورخ  ۵۵۴۶۵موضوع سند اصلاحات ارضی شماره 

 -۷هکتار مع ایواسطه  ۲آباده به میزان  ۶۷دفتر  ۵۴/ ۷
 ۲۱/۶۲۵خریداری از امامقلی امیری ابوایوردی مایک 

به  ۲۴سهم سهام ششدانگ پلاک  ۴۳۲۱سهم مشاع از 
هیئت مواد  6۱/ ۲/ ۳مورخ  ۶۷۴۴موجب رأی شماره 

متر  ۶۳۵۱۱اصلاحی قانون ثبت به میزان ۶۴6و  ۶۴۷
مربع مع ایواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

یذا به مناور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۶۵

صدور سند مایکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مایکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۶۴۱۴/ ۱۶/ ۲۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۴۱۵/ ۱۲/ ۶۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلویی
 رهیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

مادر گرامی شهید محمد  
حسنی بلیانی به فرزند 

 شهیدش پیوست
به گزار  صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار ششهشرسشبشز؛ 
مرحومه حاجیه بانو طوبی کاهدی، مادر گرامی ششهشیشد 
والامقام محمد حسنی بلیانی آسمانی شد و بشه فشرزنشد 

 شهید  پیوست.
در  ۶۳۴۲گفتنی است شهید محمد حسنی متوید سشال 

بشه درجشه  ۶۳۱۶/۱۷/۲۶روستای بلیان کازرون ، مورخ 
رفیع شهادت ناهل آمد و پیکر مطهر  در گلزار شهشدای 

 .امامزاده سیدعبدالله بلیان به خاک سپرده شد

زنده یاد مختار زارع، فرزند  
شهید والامقام محمدرحیم 

زارع و برادر شهید قنبر زارع 
به پدر و برادر شهیدش 

 پیوست
به گزار  صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ زنده 
یاد مختار زارع، فرزند شهید والامقام محمدرحیم زارع و 
برادر شهید قنبر زارع از روستای بلیان کازرون دار فشانشی 

 .را وداع گفت

مادر گرامی شهید یار احمد  
جوکار به فرزند شهیدش 

 پیوست
به گزار  صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار ششهشرسشبشز؛ 
مرحومه شمسی جان جوکار، مادر گرامی شهید والامقشام 
 یار احمد جوکار آسمانی شد و به فرزند شهید  پیوست. 

در  ۶۳۴۴گفتنی است شهید یار احمد جوکار متوید سال 
در جزیره مجنشون  ۶۳۱۵/۱۵/۱6روستای جروق ، مورخ 

به درجه رفیع شهادت ناهل آمد و پیکر مطهر  در گلزار 
 شهدای اسلام آبادجروق به خاک سپرده شد.

پدر گرامی شهید بهنام  
پرنیان به فرزند شهیدش 

 پیوست
 

به گزار  صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار ششهشرسشبشز؛ 
کرم پرنیان، پدر گرامی شهشیشد والامشقشام  زنده یاد علی

 بهنام پرنیان، آسمانی شد و به فرزند شهید  پیوست.



 آرا: صدیقه طاهره اسدزاده امتیاز و مدیر مسئول: علی اسدزاده/ سردبیر و صفحهصاحب 
 ایدین حسینی ارسنجانی، فاطمه اسدزاده، حسین مسرور هیئت تحریریه: صمد افتاده، محمد بارونی، محمود رزازان، سید محی
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 Shahr-sabz.ir/ سایت:  shahresabz@gmail.com/  رایانامه: ۳6۳۱۶۷۱6و  ۱6۶۷۳۲۶۱۳۵۷شماره تماس: 
 چاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

در پی کشتار مردم در یشزد،  ۶۳۵۷فروردین  ۶6او در 
الله مشحشمشد صشدوقشی ایشن اقشدام  ای به آیت در نامه
ی رژیم پهلوی را محشکشوم کشرد و ضشمشن  وحشیانه

ی مبارزه، یاد شهدای آن حادثه  ترغیب مردم به ادامه
را گرامی داشت. این نامشه بشه صشورت اعشلامشیشه در 

 سراسر کشور پخش گردید.
موقشعشیشتشی  ۶۳۵۷تیر ۶۶وقوع سیل در ایرانشهر در 

ای با توجه به تجربشیشات  الله خامنه فراهم آورد تا آیت
دار شود.  پیشینش، مدیریت تنها گروه امدادی را عهده

هایی که با روحانشیشون ششهشرهشای  وی با هماهنگی
مختلف از جمشلشه یشزد و مششهشد داششت، تشوانسشت 
کمکهای مردمی را از اقصا نشقشاط ایشران جشذب و در 

 ها تقسیم کند. زده بین سیل
ای در دوران تبعیشد ارتشبشاط خشود را بشا  الله خامنه آیت

مبارزان و علمای تراز اول مبارزه در شهرهشای ایشران 
ی نشهشضشت  حفظ کرد و پیوسته مکاتشبشاتشی دربشاره

اسلامی با آنان داشت و از ایشن طشریشق در جشریشان 
گشرفشت و بشا  بسیاری از حوادث و رخدادها قشرار مشی

گیریهای  نگاریهای گوناگون در بسیاری از تصمیم نامه
 کرد. جمعی علما مشارکت می

 تبعید به جیرفت
ی ماه رمضشان،  گیری انقلاب اسلامی در آستانه با اوز
، ششمشاری از طشلاب ۶۳۵۷تیر ۲6/  ۶۳66شعبان  ۲6
الله  ی تشبشعشیشد آیشت ی مشهد به ادامه ی علمیه حوزه
ای اعتراض و خواستار بازگشت وی به مششهشد  خامنه

 شدند که به دخایت مأموران انتاامی انجامید.
ای  ا... خامنه گستر  فعاییتهای انقلابی و مردمی آیت

دهشی مشبشارزه در  دهشی و سشامشان در راستای جهشت
ایرانشهر و مناطق و شهرهای اطراف از یشک سشو، و 
محبوبیت و نفوذ روزافزون وی در میان اقشار مختلف 
مردم آن سامان از سوی دیگر، مقامات امنیتشی را بشر 
آن داشت تا محل تبعید وی را بشه جشیشرفشت کشه در 
هشای  مقایسه با ایرانشهر دورافتاده و دارای محدودیت

مشرداد بشه  ۲۲بیشتری بود، تغییر دهشنشد. یشذا وی در 
 جیرفت انتقال یافت.
ای در جشیشرفشت هشم  ا... خامنشه مبارزات سیاسی آیت

متوقف نماند و او از همان آغاز ورود به آن ششهشر بشا 
سخنرانی در مسجد جامع به افشاگری علیه حکومشت 
۶پهلوی پرداخت. یکی از سشخشنشرانشیشهشا، کشه در  ۵ 

صورت گرفت، به برپایی تاشاهشرات و  ۶۳۵۷شهریور 
سردادن شعارهای انقلابی توسط مردم منجر شد. این 
اتفاق زمانی روی داد که هنوز تااهرات و راهپیمایشی 
در شهرهای کوچک معمول نشده بشود. او در ششمشار 

ا...  ای بشه آیشت ای بود که در نشامشه روحانیون تبعیدی
سیدعبدایحسین دستغیب، ضمن تشریح حوادث کشور 
و ذکر جنایات رژیم پهلوی در شیراز، مشهد، اصفهان 
و جهرم راهکارهایی را برای تداوم نهضت اسلامی تا 
سرنگونی حکومت پهلشوی اراهشه دادنشد. وی در ایشن 
دوره، مخفیانه عازم کهنوز ششده، سشخشنشرانشیشهشای 

 ای ایراد کرد. افشاگرانه
 بازگشت به مشهد

گسیختگی ارکشان  با گستر  مبارزات مردمی و ازهم
ا...  رژیم و ناتوانی آن در مشهشار رونشد انشقشلاب، آیشت

از جیشرفشت بشه مششهشد  ۶۳۵۷ای در اول مهر  خامنه
هشای خشود را در امشر  مراجعت کرد و در آنجا فعاییشت

دهی امور انقشلاب و تششدیشد رونشد مشبشارزه و  سامان
پیگیری مساهل گوناگون نهضشت ادامشه داد. در ایشام 
اقامت امام خمینی در فرانسه، با ارسال تلگشرامشی بشه 
همراه برخی از روحانیون مبارز مشهد، اقامت مشوقشت 
امام در فرانسه را عاملی برای پدید آمشدن مشوجشی از 
امید و تصمیم و قاطعیت در دل مردم و نشانی از عزم 

ی راسخ امام در راه نجات امت مسلمان ایشران  و اراده
عنوان کرده و از ایشان تقاضا کردند دستورات لازم را 

ی مبارزه صادر کند. در پایان نیز خواستشار  برای ادامه
 بازگشت امام خمینی به ایران شدند.

ای در مششهشد در  ا... خشامشنشه فعاییتهای مبارزاتی آیت
مدت اندکی شتاب بیشتری به خود گرفت و او ضمن 

دهششی حششرکششتششهششا و تششاششاهششرات مششردمششی،  سشازمششان
ای را در اجشتشمشاعشات مشردم  سخنرانیهای افشاگرانشه
حال با بیشت امشام و دیشگشر  مشهد ایراد کرد. در عین 

مبارزان در ارتباط و مشورت داهم بود. پیشرو هشمشیشن 
از  ۶۳۵۷آبان  ۶۱ارتباط بود که سید احمد خمینی در 

ا... صدوقی تماس گرفت و تمایل امشام  پاریس با آیت
ای را  ا... خشامشنشه خمینی برای ملاقات با وی و آیشت

ای در شمار روحانیونشی بشود  ا... خامنه اعلام کرد. آیت
که با سخنرانی در ورزشگاه سعدآباد مشهد در اجتماع 
بزرگ فرهنگیان آن شهر خواسشتشار بشازگششت امشام 
خمینی و تشکیل حکومت اسلامی شد. او در آخریشن 

نشژاد بشا  روزهای آبان همراه با سیدعبدایکریم هاشمی
عزیمت به شهرستانهای قوچان، شیروان و بجنشورد و 
برپایی جلسات سخنرانی به تقویت جریان انقشلاب در 
آن شهرها همت گماشت. فعایشیشتشهشای روزافشزون و 

ای در مشهد، مقامات امنیتشی  الله خامنه تأثیرگذار آیت
رژیم پهلوی را بر آن داشت که ایشان را دسشتشگشیشر 

ای بشه  ا... خامنشه نمایند. در گزارشهای ساواک از آیت
ی انشقشلاب در  عنوان یکی از پرچمشداران بشرجسشتشه

 خراسان نام برده شده است.
 در حرم امام رضا ۷۵سخنرانی عاشورای 

زمشان بشا تشاسشوعشا و  هم ۶۳۵۷آذر  ۲۱و  ۶6وی در 
عاشورای حسینی سخنرانشی پشرششوری در اجشتشمشاع 

ی ششب  پیمایان مشهد ایراد کرد و خشطشبشه بزرگ راه
رضشا )ع( بشه نشام امشام  عاشورا را در حرم مطهر امشام

خمینی خواند و با این اقدام انقلابی تابشوی سشنشتشی 
حکومت پهلوی را که تا پیش از آن، مراسم مذکور را 
به صورت تشریفاتی و با دعا برای محمدرضا پهلشوی 

 کرد، در هم شکست. اجرا می
همچنین او در روز عاشورا تااهشرات عشاشیشم مشردم 

دهی کرد و در اجتماع بزرگ آنان بشه  مشهد را سامان
سخنرانی پرداخت. وی در شمار روحانیونی بود که در 

ی مأمورین رژیم پهلشوی  آذر در اعتراض به حمله ۲۴
به بیمارستان شاهرضای مشهد )امام رضا )ع( کنونی( 

ی تحصن در بیمارستان مزبور را مطشرح کشرد.  برنامه
در مسیر حرکت آنان برای تحصن بسیشاری از مشردم 
نیز به آنان پیوستند و در شمار مشتشحشصشنشیشن قشرار 

ای ضمن تشریشح  گرفتند. متحصنین با صدور اعلامیه
جنایات عوامل حکومت پهشلشوی، مشجشازات آنشان را 
خواستار شدند و بر سرنگونی حشکشومشت پشهشلشوی و 

 بازگشت امام خمینی تأکید کردند.
ایششن اقششدام آنششان بششازتششاب گسششتششردهششای یششافششت و 

های متعددی در همبستگی و حمایت از آنهشا  اعلامیه
 در سراسر ایران منتشر شد.

 مشهد ۷۵دی  ۹تظاهرات 
ای از  به همراه عشده ۶۳۵۷دی  6ای در  ا... خامنه آیت

علمای مبارز مشهد پیشاپیش جمعیت انبوهی از مردم 
به مناور همراه ساختن کارکنان استانداری خراسشان 
با جریان انقلاب به سوی ساختمان استانداری حرکت 

آمشیشز آنشهشا  کردند. اما علیرغم تلاشهای مسشایشمشت
نیروهای انتاامی مستقر در استانداری به سوی مردم 
آتش گشودند. به دنبال آن جمعیت تااهرکنشنشده بشه 
خیابانها ریخته و برخی ساختمانها و مراکز دویشتشی را 
به آتش کشیدند. شب حادثه، علمای مشهد از جملشه 

ای کوشیدنشد مشانشع  ای با تشکیل جلسه ا... خامنه آیت
درگیری و کشتار بیشتر مردم در روز بعد بشوند، ویشی 

عام مردم تاشاهشرکشنشنشده  عوامل رژیم پهلوی با قتل
را بشه بشار  ۶۳۵۷دی  ۶۱ی خونیشن  ی یکشنبه فاجعه

ای  ا... خامشنشه آوردند. به دنبال وقوع این حوادث، آیت
ای از روحشانشیشون مشبشارز مششهشد در  به همراه عشده

ای  محکومیت این حادثه و تداوم نهشضشت اعشلامشیشه
 صادر کردند.

 عضویت در شورای انقلاب
با شتاب گرفتن روند فروپاشی حکومشت پشهشلشوی و 

های پیشروزی نشهشایشی نشهشضشت  نمایان شدن نشانه
فشرمشان  ۶۳۵۷دی  ۲۲اسلامی، امشام خشمشیشنشی در 

تشکیل شورای انقشلاب اسشلامشی را صشادر کشردنشد. 
ای که از سشوی امشام بشه عضشویشت آن  ا... خامنه آیت

شورا انتخاب شده بودند بشا نشقشش مشحشوری کشه در 
تحولات انقلاب اسلامی در مشهد داشت، این ششهشر 

بشه تشهشران آمشد و در  ۶۳۵۷را ترک و در اواخر دی 
ی رفاه مستقر شد و همگام با دیگر مشبشارزان،  مدرسه
ویژه آیات بهشتی، مطهری و مفتشح بشرای تشدارک  به

ی نشهشایشی پشیشروزی انشقشلاب اسشلامشی و  مرحشلشه
ریزی برای آینده، نقش فعایی برعهده گشرفشت.  برنامه

ی استقبشال از امشام خشمشیشنشی  پس از تشکیل کمیته
ی  توسط شورای انقلاب اسلامی مسئوییت کشمشیشتشه

 دار شد. تبلیغات آن را عهده
 تحصن در مسجد دانشگاه تهران

به دنبال بسته شدن فرودگاههای کشور بشه دسشتشور 

بختیار و ممانعت از بازگشت امام خمینشی بشه ایشران، 
ا... بهشتی و چند تن از  ای به همراه آیت ا... خامنه آیت

روحانیون مبارز سرشناس در اعتراض بشه ایشن اقشدام 
دویت، در مسجد دانشگاه تهران تحصن عایشمشی را 

دهی کردند که با پشیشوسشتشن سشایشر عشلشمشا،  سامان
 دانشگاهیان و مردم ابعاد وسیعی به خود گرفت.

ا... بشهشششتشی در  شب قبل از آغشاز تشحشصشن، آیشت
ای  ا... خشامشنشه زهرا سخشنشرانشی کشرد و آیشت بهشت
ای را که خود تهیشه کشرده بشود بشرای مشردم  قطعنامه

قراهت نمود و با این برنامه تحصن روز بعد در مسجد 
ای در  ا... خشامشنشه دانشگاه تهران قطعیت یافت. آیشت

طول تحصن با تشکیل ستادی و با مشارکت برخی از 
مبارزین متحشصشن بشه اقشدامشاتشی دسشت زدنشد کشه 

ترین آنها انجام سخنرانی، انتششار اعشلامشیشه و  عمده
بود. متحصنشان در  »تحصن«ای به نام  انتشار نشریه

ای تأکید کردند تشا  روز هشتم بهمن با صدور اعلامیه
باز شدن فرودگاهها به روی امام خمینی به تحشصشن 
خود ادامه خواهند داد. این تحصن که تشا صشبشح روز 

۶ بهمن ادامه یافت، مسجد دانشگاه تشهشران را بشه  ۲
 کانونی تأثیرگذار در روند مبارزه تبدیل کرد.

 ۶۲ی تاریخی ورود امام خمینی به میهن در  در یحاه
ای، بشه هشمشراه عشلشمشا،  ا... خامنشه آیت ۶۳۵۷بهمن 

روحانیون و مبارزان اسلامی برای استشقشبشال از امشام 
خمینی در فرودگاه مهرآباد حضشور یشافشت. در طشول 

ای همواره  ا... خامنه ی فجر انقلاب اسلامی، آیت دهه
در کنار امام خمینشی بشود و در بسشیشاری از امشور بشه 

ی  داد و همچنین مسئوییت کمیتشه ایشان مشورت می
هشای  تبلیغات دفتر امام را با هدف مقابله بشا تشوطشئشه

خبری و تبلیغاتی مخایفان داخلی و خارجی حکشومشت 
هشای احشزاب و  طشلشبشی اسلامی، مقابله بشا فشرصشت

گروههای گوناگون سیاسی، تنایم و انتشار اخشبشار و 
بر عهده داشت. خشود  »امام«ای به نام  انتشار نشریه

 نیز چند مقایه نوشت و در آن نشریه منتشر کرد.
ی اول انقلاب اسلالاملایب بلاهلاملان  دهه

 ۷۵۳۱خرداد  - ۷۵۷۵
 های سیاسی فعالیت

 شورای انقلاب
ا...  آفشریشنشی آیشت های نقشش یکی از نخستین عرصه

ای در روند تکون ناام جشمشهشوری اسشلامشی،  خامنه
عضویت و فعاییت در شورای انقلاب بود. ایشن ششورا 
 ۶۳۵۷پس از مهاجرت امام خمینی به فرانسه در مهشر

های پیروزی انقشلاب اسشلامشی و ورود  و ظهور نشانه
ی انشقشلاب بشا نشاشر امشام  نهضت اسلامی به مرحله

خمینی از اوایل آبشان ششکشل گشرفشت و اعضشای آن 
تدریج انتخشاب ششدنشد، امشا بشه  توسط امام خمینی به

صورت رسشمشی در  یحاظ رعایت ملاحاات مختلف به
اعشلام  ۶۳۵۷دی  ۲۲ی پیشروزی انشقشلاب در  آستانه
 گردید.

نخستین اعضای شورا آقایان مرتضی مطهری، سشیشد 
محمد حسینی بهشتی، سید عبشدایشکشریشم مشوسشوی 
ای و  اردبیلی، محمدرضا مهدوی کنی، سیدعلی خامنه

محمدجواد باهنر و اکبر هاشمی رفسنجانی بودنشد. در 
ادامه کار شورا نیز افشراد دیشگشری بشه عضشویشت آن 

ای در اواخشر دی مشاه در ایشن  ا... خامنه درآمدند. آیت
جلسات حضشور پشیشدا کشرد. ششورا در ایشن مشقشطشع، 

گیریهای مهم در مشورد مشبشارزه را بشرعشهشده  تصمیم

ی آنها مذاکره با مقامشات حشکشومشت  داشت. از جمله
پهلوی و مقامات کشورهای خارجی، از جمله آمریکشا 

ی استقبال از امام خمیشنشی بشود.  و نیز تشکیل کمیته
اقدام مهم دیگر شورای انقلاب در مشقشطشع قشبشل از 
پیروزی، معرفی مهدی بازرگان بشه عشنشوان رهشیشس 

 دویت موقت به امام خمینی بود.
پس از پیروزی انقلاب آنچه برعهده شورای انشقشلاب 

گشذاری در غشیشاب  قرار داشت عبارت بشود از: قشانشون
ی مشجشریشه  ی مقننه، انجام بخشی از وظایف قوه قوه

پس از ادغام دویت موقت و شورای انقشلاب در تشیشر 
و انجام همه آن پس از استعفای دویت موقشت  ۶۳۵6
تا پس از آن. در کنار این وظایشف  ۶۳۵6آبان  ۶۴در 

اصلی، مرجعی برای رفع معضلات و بحرانهای پیششح 
رویح ناام نوپای جمهوری اسلامی و مششاوره بشرای 

باره ترکیب اعضشای  امام نیز بود. به رغم تغییر چندین
ی آن تشا پشایشان  شورای انقلاب در ادوار چهشارگشانشه

ای عضشو  ا... خشامشنشه آیشت ۶۳۵6تیر  ۲6فعاییتش در 
ثابت ان باقی ماند. ایستشادگشی در بشرابشر نشاشرات و 

ششورا،  »ییبشرال«دار اعضای موسوم به  مواضع جهت
هشدارهای مکرر نسبت به ضرورت جلوگیری از نفوذ 
اعضا و هواداران حزب توده ایران و دیشگشر احشزاب و 
گروههای مخشایشف انشقشلاب اسشلامشی در ارتشش و 

ی فرهشنشگ کششور از مشواضشع مشهشم وی در  عرصه
 جلسات و تصمیمات شورا بود.

او معتقد بود که در ششورای انشقشلاب بشایشد از اقششار 
گوناگون جامعه نمایندهای حضور داشته باشد. مساهل 
کردستان، سیستان و بلوچستان و دیگر مناطق کشور 
و ضرورت حفظ وحدت از دیگر موضوعشات مشهشم و 
مورد توجه وی در شورای انشقشلاب بشود. او بشر ایشن 
عقیده بود که دویت موقت در قضیه کردستان ضعشف 
نشان داده و باید آن را از راههای مختلف حل کرد و 
از سرایت آن به سایر مناطق قومی کشور جلوگشیشری 

ی سیستان و بلوچسشتشان نشیشز  نمود. در مورد منطقه
ی حضور  در زمان تبعید و اطلاع  براساس از تجربه

از اوضاع سیاسی و اجتماعی آن منطقه، بشر بشهشبشود 
وضع اقتصادی و معیشتی مردم آن دیار تأکید داشت. 

از سشوی امشام  ۶۳۵6فشروردیشن  6در این زمینشه در 
خمینی مأموریت یشافشت در رأس هشیشأتشی عشازم آن 
منطقه شود تا به خواستها و مشکلات مردم رسیدگی 
و در مورد وضعیت آن منطقه گزارشی تهیه کشنشد. در 
این سفر، افزون بر مأموریت یشادششده، بشا بشرخشی از 
سران و متنفذین محلی منطقه دیدار و سیاسشتشهشای 
ناام جمهوری اسلامی را برای آنها تشریح و تبیشیشن 

 کرد.
حمایت از تأسیس و تقویت نشهشادهشای انشقشلابشی و 
مردمی چون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جشهشاد 
سازندگی از دیگر مشواضشع اصشویشی وی در ششورای 

 انقلاب بود.
 معاونت امور انقلاب وزارت دفاع ملی

با ادغام دویت موقت و شورای انقشلاب در آخشر تشیشر 
برخی اعضای شورای انقلاب از سوی آن شورا  ۶۳۵6

های حساس راه یافتنشد و از آن  به برخی از وزارتخانه
ای به معاونت امور انقشلاب وزارت  ا... خامنه جمله آیت

دفاع انتخاب گردید. همچنین در جریان ادغام شورای 
انقلاب و دویت موقت که با هدف تمرکز بیشششتشر در 

ی مجریه صورت گشرفشت ایششان بشه عضشویشت  قوه
کمیسیون وزرای امنیتی که سرپرستی و مسئشویشیشت 

ی امور انتاامی، ناامی و امنشیشتشی، از جشمشلشه  کلیه
های گنبد، کردستان و خوزستان و مقابشلشه بشا  بحران

اقدامات احزاب و گروههای ضدانقلاب را بشر عشهشده 
 داشت، انتخاب گردید.

 سرپرستی سپاه پاسداران
های وی از طرف شورای انشقشلاب،  از دیگر مأموریت

مسئوییت مرکز اسناد و نیز سرپرستی سپاه پاسشداران 
بود. وی قبل از ایشن  ۶۳۵6آذر  ۳انقلاب اسلامی در 

نیز به نمایندگی از سوی شورای انشقشلاب در بشرخشی 
کرد. علت انتخشاب  جلسات سپاه پاسداران شرکت می

ای اختشلافشات  او به سرپرستی سپاه، باقی ماندن پاره
در بدنه و سازمان سپاه بود که در مشاهشهشای پشس از 
پیروزی انقلاب اسلامشی ششکشل گشرفشتشه بشود و بشا 
تلاشهای میانجیگرانه به نتیجه نرسیده بود. وی کشه 

ویژه سپشاه بشود،  از حامیان نیروهای ناامی مردمی، به
در مدت حضور در رأس آن نیرو سعی کرد علاوه بشر 
رفع اختلافات موجود، سازمان مناسبی بدان بدهشد. او 

از مسئوییت سرپرستشی سشپشاه بشه  ۶۳۵6اسفند  ۵در 
دییل نامزدی در انتخابات نخستشیشن دورم مشجشلشس 

 شورای اسلامی استعفا داد.
 ادامه دارد ...
 khamenei.irمنبع: 

 فرهنگ‌ایثار‌و‌شهادت
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